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Anka Herbut z Gdyńską Nagrodą DramaturgicznąAnka Herbut z Gdyńską Nagrodą Dramaturgiczną
Gdyńska Nagroda Dramaturgiczna to 

najważniejsze wyróżnienie dla polskich 
dramatopisarzy. Tegoroczną laureatką 
została Anka Herbut – autorka sztuki 
„Rohtko”. Podczas gali nagrodzono 
również zwycięzców 10. edycji Konkursu 
im. Żurowskiego dla młodych krytyków 
teatralnych.

Zakończyła się 16. edycja konkursu             
o Gdyńską Nagrodę Dramaturgiczną. Gala 
finałowa odbyła się 30 września. Poprzedził 
ją pokaz monodramu muzycznego „Wiera” 
Agnieszki Babicz. 

O zwycięstwo w tegorocznej edycji kon-
kursu o Gdyńską Nagrodę Dramaturgiczną 
walczyło pięć sztuk. Zostały one wyłonione 
spośród 173 zakwalifikowanych zgłoszeń. 

W gronie finalistów znaleźli się: Tomasz 
Man z „Małą piętnastką”, Jarosław Jaku-
bowski autor dzieła „Nigdy się nie dowiecie”, 
Anka Herbut i jej „Rohtko”, Daria Kubisiak 

ze sztuką „Wyparte” oraz Daria Sobik, która 
napisała „Zmęczone”. 

Gdyńska Nagroda Dramaturgiczna powę-
drowała do Anki Herbut. Laureatka otrzy-
mała pamiątkową statuetkę oraz nagrodę 
pieniężną w wysokości 50 tysięcy złotych. 
Najlepszą sztukę dramatyczną wybrało jury 
w składzie: Piotr Dobrowolski, Ewa Hevel-
ke, Jacek Kopciński, Grzegorz Niziołek 
(przewodniczący kapituły) i Jerzy Stuhr.

Podczas gali wyłoniono również lau-
reatów 10. edycji Konkursu im. Andrzeja 
Żurowskiego. Nagradzone zostały najlepsze 
recenzje spektakli. Nagroda Prezydenta 
Miasta Gdyni powędrowała do Stanisława 
Godlewskiego. Krytyk dostał ją już po raz 
drugi. Natomiast Nagrodę Marszałka Woje-
wództwa Pomorskiego otrzymała Katarzyna 
Waligóra. 

Gratulujemy!

Gdyńska gospodarka wodna najlepsza na PomorzuGdyńska gospodarka wodna najlepsza na Pomorzu
W czwartek, 28 września w Olivia Star w Gdańsku odbyła się 

gala „Wspólnie dla klimatu”, podczas której rozdano nagrody w 
konkursie „Klimatyczna gmina”. Gdynia okazała się najlepsza 
na Pomorzu w kategorii „Gospodarka wodna”. Nagrodę za 
projekt „Odtworzenie Potoku Wiczlińskiego i budowa zbiorni-
ków retencyjnych” odebrał Michał Guć, wiceprezydent Gdyni 
ds. innowacji.

Kwestie klimatyczne związane z wodami opadowymi jako jedno 
z kluczowych wyzwań dla samorządów w Gdyni zdiagnozowano 
ponad 15 lat temu. Konsekwentna realizacja projektów w tym za-
kresie to m.in. budowa kanalizacji, małej retencji, i błękitno-zielonej 
infrastruktury, także przy wykorzystaniu unijnych funduszy. W ciągu 
ostatnich lat była to niebagatelna kwota prawie 139 mln zł. 

Odtworzenie Potoku Wiczlińskiego to zadanie trwało kilka lat. 
Przywrócenie korytu potoku jego naturalnej funkcji, czyli odprowa-
dzania wód opadowych pomogło w unormowaniu sytuacji związanej 
z retencją wód opadowych, a mieszkańcy zyskali atrakcyjne miejsce 
do spacerów i obcowania z naturą. Właśnie za te działania w konkur-
sie Związku Miast i Gmin Morskich „Klimatyczna Gmina", obejmu-
jącym 3 województwa, zostaliśmy nagrodzeni. Celem konkursu jest 

Wiceprezydent Gdyni ds. innowacji Michał Guć z nagrodą w konkursie „Klima-
tyczna gmina” // fot. Mirosław Pieślak 

84. rocznica 84. rocznica 
wysiedleń gdynianwysiedleń gdynian

Zbliża się 84. rocznica wysiedleń gdy-
nian. Z tej okazji 10 października odbędą 
się oficjalne uroczystości upamiętniające 
tamte wydarzenia.

Główne uroczystości odbędą się 10 paź-
dziernika. 

Uroczystości upamiętniające te wyda-
rzenie odbędą się również 15 października            
o godz. 12.30 w kościele pw. Najświętszego 
Serca Pana Jezusa przy ul. Armii Krajowej 
46 mszą świętą w intencji gdynian, którzy 
zmarli lub zginęli na wysiedleniu i podczas 
transportu, oraz tych, którzy powrócili do 
naszego miasta. 

Program uroczystości prezentujemy        
na str. 3 „Ratusza”. 

Anka Herbut, laureatka 16. edycji konkursu o Gdyń-
ską Nagrodę Dramaturgiczną // fot. Magdalena Czernek

15 października 2023 na wybory parlamentarne 15 października 2023 na wybory parlamentarne 
pojedziesz bezpłatną komunikacją miejskąpojedziesz bezpłatną komunikacją miejską

15 października odbędą się wybory 
parlamentarne do Sejmu i Senatu. Udział 
w nich to nie tylko spełnianie obywatel-
skiego obowiązku, ale również okazja do 
świętowania demkoracji.

W dniu głosowania lokale obwodowych 
komisji wyborczych będą otwarte w godz. 
7.00-21.00. W Gdyni jest 118 obwodowych 
komisji wyborczych.

Tego dnia będzie dostępna bezpłatna 
komunikacja miejska na terenie Gdyni, 
Gdańska i Sopotu oraz w Rumi, Redzie, 
Kosakowie i Wejherowie. Z komunikacji bę-
dzie można korzystać przez całą niedzielę. 

Podczas wyborów osoby z niepełno-
sprawnościami ruchowymi mogą sko-
rzystać z przeznaczonego specjalnie dla 

nich bezpłatnego transportu do lokalu 
wyborczego oraz z powrotem do miejsca 
zamieszkania. By skorzystać z oferty należy 
złożyć zamówienie na transport pod nr. tel. 
58 623 50 78 lub 507 499 911. 

W niedzielę wyborczą zamówienie 
transportu oraz przewóz osób z niepełno-
sprawnościami odbywać się będzie w godz. 
7.00-21.00.

Dokładna rozpiska adresów tegorocznych 
miejsc obwodowych komisji wyborczych na  
terenie Gdyni znajduje się na stronach 9-16 
„Ratusza”. 

Więcej informacji o tegorocznych wybo-
rach znaleźć można w Biuletynie Informacji 
Publicznej:

gdynia.pl/bip/wybory2023.

promocja i upowszechnianie nowoczesnych, efektywnych, zielonych 
rozwiązań, służących poprawie jakości życia mieszkańców poprzez 
ochronę klimatu lub zwiększenie odporności gmin na skutki zmian 
klimatu. Dwudniowe wydarzenie „Wspólnie dla klimatu” łącząc siły 

dla klimatu, łączy trzy inicjatywy: Pomorskie Eko Forum, Pomorskie 
Forum Solidarności Klimatycznej i Gdańskie Forum Zmian Klimatu. 
Organizatorami konferencji są: Urząd Marszałkowski Województwa 
Pomorskiego, Miasto Gdańsk oraz Związek Miast i Gmin Morskich.
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Wtorki z RodzinnymiWtorki z Rodzinnymi
Z umiłowania do natury powstał pro-

jekt „Sianko” stworzony przez Katarzynę 
Banas, która łączy ludzi z naturą. Kocha 
naturę, pyszne i zdrowe jedzenie oraz 
powolne życie.

Inicjatywa projektu narodziła się ponad 2 
lata temu, a jej inspiracją stała się, szczegól-
nie wyraźna w czasach pandemii, potrzeba 
powrotu do natury. Katarzyna Banas prowa-
dzi różnorodne zajęcia związane z ekologią 
i przyrodą, w tym warsztaty przyrodnicze, 

spacery po lesie oraz edukację przyrodniczą. 
To dla niej sposób na promocję zdrowego 
umysłu i relaks w otoczeniu natury, którym 
dzieli się z innymi.

Więcej informacji o działaniach Gdyni 
związanych z promowaniem firm rodzinnych 
można znaleźć na fb profilu Firmy Rodzinne 
Gdynia. Na gdyńskim kanale You Tube moż-
na obejrzeć materiały o gdyńskich firmach.

Poetycka Szmaragdowa Poetycka Szmaragdowa 
Fundacja Przytulny Domek zaprasza 

19 października o godz. 18.00 na Wieczór 
Poezji „Jesienne marzenia” który odbę-
dzie się w Konsulacie Kultury (ul. Jana 
z Kolna 25).

W programie: wiersze Doroty Dunaj, 
muzyka na żywo w wykonaniu uczniów                    
z Ogniska Muzycznego w Gdyni.

Wstęp wolny. 
Rezerwacja miejsc pod nr. tel. 885 280 

333.

Za nami LVI sesja Rady Miasta GdyniZa nami LVI sesja Rady Miasta Gdyni
27 września odbyła się LVI sesja Rady 

Miasta Gdyni. Posiedzenie było transmi-
towane na żywo na stronie Gdynia.pl oraz 
portalu eSesja.tv.

Podczas sesji gdyńscy radni przyjęli pro-
jekty uchwał dotyczące:

– powołania komisji skrutacyjnej do 
przeprowadzenia wyborów na ławników 
do Sądu Okręgowego w Gdańsku i Sądu 
Rejonowego w Gdyni oraz w sprawie 
wyboru ławników sądowych na kadencję 
2024-2027.

Zgodnie z obowiązującym prawem, wy-
bory ławników muszą odbyć się najpóźniej 
w październiku roku kalendarzowego, w 
którym upływa ich kadencja. Rada Miasta 
Gdyni powinna wyznaczyć 19 osób na funk-
cję ławnika Sądu Okręgowego w Gdańsku, 
10 – do Sądu Rejonowego w Gdyni, 18 – do 
spraw z zakresu prawa pracy w Sądzie Rejo-
nowym w Gdyni oraz 1 osoba do orzekania 
w sprawach z zakresu prawa pracy w Sądzie 
Okręgowym w Gdańsku. Wcześniej wpłynęły 
34 zgłoszenia od kandydatów.

– wyrażenia zgody na zbycie nieru-
chomości stanowiącej własność Gminy 
Miasta Gdyni położonej w Gdyni przy ul. 
Huzarskiej.

To należący do gminnych zasobów 
nieruchomości zespół dwóch niezabudo-
wanych działek, które znajdują się w strefie 
dopuszczalnej zabudowy jednorodzinnej 
wolnostojącej lub wielorodzinnej w budyn-
kach zawierających do 6 mieszkań. Łączna 
powierzchnia nieruchomości to 1123 m2. 
Szczegółowe warunki zbycia nieruchomości 
zostaną określone w Zarządzeniu Prezyden-
ta Miasta o ustaleniu ceny i wykazu.

– w sprawie ustalenia trybu postę-
powania o udzielenie dotacji celowej ze 
środków budżetu Miasta Gdyni na zada-
nia służące tworzeniu warunków dla roz-
woju rodzinnych ogrodów działkowych 
na terenie Miasta Gdyni

Rada Miasta Gdyni uchwałą określa 
procedurę, dzięki której stowarzyszenia 
ogrodowe prowadzące rodzinne ogrody 
działkowe będą mogły starać się o dotację 
celową z budżetu miasta Gdyni. Dotacje 
będą przeznaczone na zadania związane 
np. z budową lub modernizacją infrastruk-
tury ogrodowej. Warunkiem będzie poprawa 
warunków do korzystania z ROD przez 
działkowców lub zwiększenie dostępności 
społeczności lokalnej do ogrodów. Treść 
uchwały mówi o maksymalnie 80% ponie-
sionych wydatków, nie więcej niż 8 tysięcy 
złotych. Dane stowarzyszenie ogrodowe 
będzie mogło skorzystać z miejskiej dotacji 
nie częściej niż raz na 2 lata.

– w sprawie wyrażenia zgody na za-
warcie porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Gminą Miasta Gdyni i Gminą 
Kosakowo w przedmiocie powierzenia 
Gminie Miasta Gdyni wybranej części 
zadania publicznego w zakresie cmenta-
rzy gminnych.

Uchwała podjęta przez radnych dotyczy 
cmentarza komunalnego, który funkcjonuje 
przy ul. Rzemieślniczej w Kosakowie. Miasto 
Gdynia zawrze porozumienie z sąsiednią 
gminą Kosakowo, która powierzy miastu 
utrzymanie i zarządzanie cmentarzem, 
zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie 
gminnym z 8 marca 1990 roku oraz ustawy 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych z 31 

stycznia 1959. Prowadzenie cmentarzy 
komunalnych to zadanie własnej każdej 
gminy – utrzymanie i zarządzanie należy 
natomiast do włodarzy gmin, na których te-
renie cmentarz jest położony. Proponowana 
w treści uchwały forma porozumienia określa 
m.in. powierzenie utrzymania wspomniane-
go cmentarza w Kosakowie miastu Gdynia, 
za pośrednictwem Zarządu Cmentarzy 
Komunalnych w Gdyni. Gmina Kosakowo, 
jako gmina powierzająca zadanie będzie 
natomiast partycypować w kosztach – kwotę 
określono na poziomie 280 tysięcy złotych 
rocznie z coroczną waloryzacją o wysokość 
inflacji.

– w sprawie ustalenia planu sieci pu-
blicznych szkół podstawowych, prowa-
dzonych przez Gminę Miasta Gdyni oraz 
określenia granic obwodów publicznych 
szkół podstawowych, mających swą sie-
dzibę na obszarze Gminy Miasta Gdyni.

Nowa uchwała zastąpi tracącą moc 
uchwałę Rady Miasta Gdyni z 2019 roku. 
Dotyczy ustalenia dokładnych obszarów, 
które będą stanowić tzw. obwody dla gdyń-
skich publicznych placówek edukacyjnych 
– w zgodzie z przepisami ustawy Prawo 
oświatowe z 14 grudnia 2016 roku. Nowy 
plan zawiera poprawki wynikające m.in. 
ze zmian nazw ulic oraz nadania nowych 
nazw czy przekształcenia jednej z miejskich 
szkół (Szkoły Podstawowej nr 26 przy ul. 
Tatrzańskiej 40).

Pełny porządek obrad wraz z treścią 
uchwał można znaleźć w Biuletynie Infor-
macji Publicznej. Kolejna sesja Rady Miasta 
Gdyni odbędzie się 25 października.

Przystań Łowicka 51 wyróżniona w prestiżowym konkursiePrzystań Łowicka 51 wyróżniona w prestiżowym konkursie

Gala konkursu Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku 2023. Nagrody 
i wyróżnienia wręczał Bartłomiej Baran, zastępca dyrektora Departamentu 
Architektury, Budownictwa i Geodezji w Ministerstwie Rozwoju i Technologii (w 
środku). Pierwsza z prawej: Katarzyna Gruszecka-Spychała, wiceprezydentka 
Gdyni ds. gospodarki. Źródło: zrzut ekranu

Przystań Łowicka 51 otrzymała wyróżnienie w kategorii 
„Obiekty kultury, sportu, zdrowia i rekreacji” w konkursie 
„Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku”. Dyplom dla 
gdyńskiej inwestycji odebrała Katarzyna Gruszecka-Spy-
chała, wiceprezydentka Gdyni ds. gospodarki.

Spośród 535 obiektów zgłoszonych do konkursu „Moderni-
zacja Roku & Budowa XXI wieku” Przystań Łowicka 51 znalazła 
się w wąskim gronie laureatów. 

W kategorii „Obiekty kultury, sportu, zdrowia i rekreacji” 
gdyńskie centrum otrzymało wyróżnienie. Wyżej uplasowało 
się jedynie Podkarpackie Centrum Nauki w Jasionce. Gala 
wręczenia nagród odbyła się 27 września na Zamku Królew-
skim w Warszawie.

„Modernizacja Roku & Budowa XXI wieku” to konkurs, który 
wyłania najlepsze modernizacje, a od kilku lat również nowe 
budowy, nagradzając inwestorów, wykonawców i projektantów 
za konkretną realizację jako wspólne dzieło wszystkich trzech 
podmiotów. 

Laureatów konkursu wybierają jurorzy, którzy przez kilka 
miesięcy jeżdżą po kraju i oceniają finalistów zgłoszonych do 
konkursu inwestycji – wizytują obiekty, spotykają się z inwe-
storami, wykonawcami i projektantami. Wszystko po to, by 
wskazywać najciekawsze dokonania polskich budowlańców 
w zakresie modernizacji, remontów, renowacji czy adaptacji.

Przypomnijmy, że Przystań Łowicka 51 to biblioteka, sala 
sąsiedzka, miejsce spotkań Rady Dzielnicy. Odbywają się tu 
zajęcia i warsztaty dla społeczności Małego Kacka. 
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Trwa rejestracja uczestników na 22. Forum Gospodarki Morskiej w Gdyni. To naj-
większe wydarzenie w kraju poświęcone zagadnieniom związanym z tym sektorem 
gospodarki. 

Marsz Różowej WstążkiMarsz Różowej Wstążki
Stowarzyszenie Amazonek Gdyńskich 

zaprasza do udziału w marszu „Różowej 
Wstążki” ulicami Gdyni. 

Wydarzenie rozpocznie się 28 paździer-
nika o godz. 12.00 przy Teatrze Miejskim 
przy ul. Bema 26.

84. rocznica wysiedleń 84. rocznica wysiedleń 
gdynian - cd. gdynian - cd. 

Główne uroczystości odbędą się 10 paź-
dziernika. 

Tego dnia w programie:
– o godz. 12.00 uczestnicy wydarzenia 

złożą kwiaty i zapalą znicze przy tablicy 
pamiątkowej, która znajduje się na fasadzie 
Dworca PKP Gdynia Główna.

– o godz. 12.30 obchody przeniosą się 
przed pomnik Gdynian Wysiedlonych, gdzie 
okolicznościowe przemówienia wygłoszą 
samorządowcy, przedstawiciele stowarzy-
szenia Gdynian Wysiedlonych oraz zapro-
szeni goście. Na koniec uczestnicy złożą 
wieńce i wiązanki kwiatów oraz zapalą znicze 
przed pomnikiem. Uroczystości uświetnią 
Kompania Reprezentacyjna oraz Orkiestra 
Reprezentacyjna Marynarki Wojennej.

Nagrody filmowe NNW przyznaneNagrody filmowe NNW przyznane
Zakończył się 15. Międzynarodowy 

Festiwal Filmowy Niepokorni Niezłomni 
Wyklęci w Gdyni. Podczas gali nagrody 
wręczyli Michał Guć, wiceprezydent 
miasta Gdyni i Arkadiusz Gołębiewski, 
dyrektor Festiwalu NNW.

Tegoroczni laureaci nagród filmowych:
– Platynowy Opornik otrzymał Jerzy 

Kalina – polski scenograf i plastyk, twórca 
projektów pomników i witraży, a także filmów 
animowanych i dokumentalnych. To autor 
m.in. oprawy papieskich mszy podczas piel-
grzymek Jana Pawła II do Polski. Tworzył też 
scenografie w warszawskich i krakowskich 
teatrach. Wykonał projekty m.in nagrobka 
ks. Jerzego Popiełuszki na warszawskim 
Żoliborzu, kaplic w Pałacu Prezydenckim 
i pałacu Belwederskim w Warszawie. Jest 
autorem Pomnika Ofiar Tragedii Smoleńskiej 
na Placu Piłsudskiego w Warszawie.

– Międzynarodowy Konkurs Filmów 
Fabularnych

Główną nagrodę otrzymał Nahschuss/
Ostatnia egzekucja reż. Franziska Stünkel.

Wyróżnienia: Blokád reż. Ádám Tősér; 
Klondike reż. Maryna Er Gorbach; 

The Silent Forest/Milczący Las reż. Sa-
ralisa Volm;

– Międzynarodowy Konkurs Filmów 
Dokumentalnych

Główna nagroda im. rtm. Witolda Pilec-

kiego (fundatorem nagrody jest Centrum 
Techniki Okrętowej S.A.) 

Motherland/Matczyzna reż. Alexander 
Mihalkovich.

Wyróżnienia: Signs of war reż. Juri Re-
chinsky; War at home/Wojna domowa w 
reż. Aleksander Zalewski; Now is the past 
– my father, java & the phantom films/Teraz 
jest przeszłość – mój ojciec, java i upiorne 
filmy reż. Shin-Ichi Ise.

– Konkurs Dokumentów Polskich
Stanisław Helski. Dlatego reż. Michał 

Torz.
Wyróżnienia:
Wiara 44 reż. Wiktor Bojanowski; No-

tatki grozy reż. Paweł Piotrowski; Matusia 
reż. Maciej Fijałkowski; Grabież reż. Piotr 
Mielech.

– Konkurs Reportaż Radiowy
Główna nagroda
Za prawdę o Katyniu odebrano mu 

wszystko reż. Maciej Jastrzębski
Wyróżnienia:
Młynek Marysi reż. Magdalena Galas-

-Klusek; Szpotański i Spółka reż. Urszula 
Żółtowska-Tomaszewska; Trzy dni Korfan-
tego reż. Mariusz Malec.

– Konkurs Wideoklipów
Główna nagroda
Miłość istnieje zawsze, Wojtek Sokół
Wyróżnienie:

Всесвіт України, Alexander Sparinsky
– Nagroda Filmowa Dyrektora festi-

walu NNW
Godspeed, Los Polacos! reż. Adam 

Nawrot
– Nagroda Prezesa Zarządu Telewizji 

Polskiej S.A.
Tadeusz Romer – misja niemożliwa reż. 

Jacek Papis
– Nagroda Europejskiej Platformy Pa-

mięci i Sumienia
Godspeed, Los Polacos! reż. Adam 

Nawrot
– Nagroda im. Janusza Krupskiego 

trafiła do Janusza Papisa za film Tadeusz 
Romer – misja niemożliwa.

Wyróżnienia: Anita Gargas za film Zatar-
te ślady; Maciej Fijałkowski za film Matusia

– Nagroda Pitching Forum NNW – 
KRRiTV

Zapomniane dzieci robotnic przymuso-
wych – Aneta Barcik

– Nagroda  Pitching Forum NNW – Te-
lewizja Polska S.A.

Zapomniane dzieci robotnic przymuso-
wych – Aneta Barcik.

– Nagroda publiczności 
Prorok reż. Michał Kondrat.
Gratulujemy!

Forum odbędzie się w piątek, 13 paź-
dziernika o godz. 9.00 w Pomorskim Parku 
Naukowo-Technologicznym Gdynia (al. 
Zwycięstwa 96/98). 

W programie: 
– wystąpienia gości honorowych:
Anna Clunes Ambasador Zjednoczonego 

Królestwa Wielkiej Brytanii i Irlandii Północ-
nej w Polsce

Rex Cox dyrektor Generalny Krajowego 
Biura Budowy Okrętów w Wielkiej Brytanii

Jacek Sadaj prezes Zarządu Morskiego 
Portu Gdynia S.A.

Małgorzata Bonikowska prezes Cen-
trum Stosunków Międzynarodowych

Piotr Czarnecki lider w bankowości, 
telekomunikacji i biznesie cyfrowym

Andrzej Popadiuk stakeholder Manager 
w Equinor Polska, Prowadzący Forum

– panele tematyczne oraz seminarium:
Przemysł Okrętowy / sala C
lider: kmdr dr hab. Bartłomiej Pączek 

dziekan Wydziału Dowodzenia i Operacji 
Morskich Akademii Marynarki Wojennej            
Realizacja programu rozwoju polskiej Ma-
rynarki Wojennej.

Porty Morskie / sala D
lider: Piotr Pawłowski przewodniczący 

Rady Interesantów Portu Gdynia. Rozwój 
polskich portów w świetle nowych regulacji 
prawnych

Logistyka Morska / sala E
lider: Marek Tarczyński przewodniczący 

Rady Izby Polskiej Izby Spedycji i Logistyki 
(PISIL), Prezes Zarządu w firmie Terramar 
sp. z o.o., moderator: prof. Andrzej Grzela-
kowski. Logistyka morska wobec nowych 
wyzwań globalnych i regionalnych obecnej 
dekady XXI w.

Energia Odnawialna / sala F/H
lider: Andrzej Popadiuk stakeholder 

Manager w Equinor Polska. Perspektywy 
i wyzwania morskiej energetyki wiatrowej

Biznes w żeglarstwie / sala G
lider: Tomasz Chamera prezes Polskiego 

Związku Żeglarskiego, wiceprezydent Świa-
towej Federacji Żeglarskiej World Sailing. 
Rozwój technologiczny a strategie zrówno-
ważonego rozwoju w biznesie wodniackim 
– wyzwania ekonomiczne i geopolityczne.

Seminarium „Cyberbezpieczeństwo w 
branży morskiej – wyzwania i zagrożenia 
w 2023 roku” / sala A

lider: Rafał Cichocki kierownik Centrum 
Cyberbezpieczeństwa Morskiego UMG.

Szczeóły na stronie: 
forum.gdynia.pl.
Udział jest bezpłatny. 
Obowiązuje rejestracja poprzez stronę 

internetową 
www.forum.gdynia.pl. 

„Dar Młodzieży” „Dar Młodzieży” 
przekroczył równikprzekroczył równik

W setną rocznicę przejścia równika 
przez pierwszy statek pod biało-czerwoną 
banderą, najdłuższy równoleżnik przekro-
czył „Dar Młodzieży”.

Po przejściu na półkulę południową na 
„Darze Młodzieży” odbył się tradycyjny 
chrzest równikowy. Prawie setka studentów 
II roku Wydziału Nawigacyjnego stała się 
pełnoprawnymi marynarzami. Dowodzona 
przez komendanta Rafała Szymańskiego 
fregata szkolna Uniwersytetu Morskiego 
upamiętniła w ten sposób 100-lecie przejścia 
najdłuższego równoleżnika przez pierwszy 
statek pod biało-czerwoną banderą, który 
był „Lwów”, żaglowiec Szkoły Morskiej                    
w Tczewie.  



„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1552 Gdynia, 6-12 października 2023 r. 

4                                                                                     Instagram: @gdynia_official, Facebook @Gdynia, Twitter @MiastoGdynia

Konsulat Kultury (ul. Jana z Kolna 25) 
zaprasza:

Na koncerty i imprezy muzyczne:
– 8 października o godz. 11.00 w Sali 

Koncertowej Portu Gdynia Mała Gdyńska 
Filharmonia – poranki muzyczne dla rodzin. 

Koncert jubileuszowy „Bajkowe przeboje 
na dziesiąte urodziny”. Pojawią się piosenki 
i duety m.in. z „Vaiany”, „Małej Syrenki”              
i  „Zaplątanych”. 

Bilety: 25 zł dostępne na gck.gdynia.pl.
– 11 października o godz. 19.00 wieczór 

poetycko-muzyczny „Poeci są jak ptaki i nie 
zjawiają się przypadkiem”. Wystąpią poeci 
polonijni i polscy z Międzynarodowej Grupy 
Poetyckiej „Mango”.  

Wstęp wolny. 
Zapisy pod nr. tel. 885 280 333.
Na spektakle:
– 7 października o godz. 16.00 i 19.30, a 

także 8 października o godz. 17.00 spektakl 
impresaryjny grupy Bałtycki Teatr Różnorod-
ności pt. „Mayday 2”. 

John jest pracowitym taksówkarzem, któ-
ry oprócz kursów po Londynie, znajduje też 
czas na pełne oddania życie rodzinne. A ma 
co robić, wychowując dwójkę dorastających 
dzieci i kochając… dwie żony. 

Bilety 73 zł dostępne na stonie: btr.pl.
– 11 października o godz. 19.00 spektakl 

impresaryjny Grupy 3arts pt. „Zadra Pablo 
Amadora”. 

Komedia pełna wartkich dialogów, zwro-
tów akcji i niespodziewanych puent. Bawić 
się na niej będzie zarówno miłośnik dowci-
pów sytuacyjnych, jak i poszukiwacz inteli-
gentnego humoru opartego na żartobliwym 
wyłapywaniu słabości ludzkiej natury. 

Bilety: 35 zł (dostępne: gck.gdynia.pl).
Na wernisaż:
– 7 października o godz. 17.00 nowy 

wernisaż Galerii Jednego Obrazu, podczas 

którego będzie można podziwiać grafiki - 
zwłaszcza plakaty, autorstwa Krzysztofa 
„Zygzaka” Chojnackiego wokalisty kulto-
wego już polskiego zespołu punkrockowego 
TZN Xenna. Tylko w trakcie spotkania wyjąt-
kowa okazja, aby zobaczyć również dioramy. 

Wstęp wolny.
Na spotkania i warsztaty:
– 7 października o godz. 12.00 kolejna 

odsłona cyklu A moc jest Kobietą. Tym razem 
skupimy się na „Cudzie świadomych relacji”. 

Spotkanie poprowadzą Izabela Trędo-
wicz i Marcin Paduch. 

Wstęp wolny. Zapisy mailowe: strona@
izabelatredowicz.pl lub pod nr. tel. 794 058 
142.

– 9 października o godz. 18.00 prelek-
cje w ramach Crash Mondays. Tym razem 
zapraszamy na spotkanie „KPI i mierzenie 
efektywności w marketingu”. 

To idealne wydarzenie dla wszystkich 
marketingowców i pasjonatów szeroko po-
jętego marketingu. 

Obowiązują zapisy online.
– 10 października o godz. 17.00 Eventy 

i Prezenty zapraszają na kolejne Biznesowe 
szybkie randki. 

Spotkanie opiera się na koncepcji speed 
datingu, czyli szeregu rozmów z różnymi 
ludźmi w ograniczonym czasie. Tutaj możesz 
znaleźć pracę, współpracownika czy klienta. 

Bilety 99 zł dostępne na stronie even-
tyiprezenty.pl.

– 10 października o godz. 18.00 Warsz-
taty białego śpiewu z Oleną Yanchuk, czyli 
zajęcia wokalne dla wszystkich osób od 
16. r. ż. Odkrywamy tajniki białego śpiewu 
wraz z prowadzącą, ukraińską piosenkarką 
i songwriterką, stypendystką Instytutu Pieśni 
i Tańca. 

Wstęp wolny.
– 12 października o godz. 16.00 Polski 

Związek Filatelistów Okręg Pomorski i Koło 
Filatelistyczne nr 2 w Gdyni zapraszają na 
otwarte Spotkania Wymienne Klubu Filate-
listycznego. 

Wstęp wolny.
– 12 października o godz. 17.00 wykład 

Roberta Chrzanowskiego „Miasto pod 
ostrzałem – opowieść o tym, co zabrała 
Gdyni II wojna światowa”, który odbędzie 
się w ramach cyklu Spacerów i prelekcji o 
historii Gdyni, organizowanych przez Radę 
Dzielnicy Śródmieście i Konsulat Kultury. To 
okazja do wysłuchania i poznania ciekawych 
historii na temat naszego miasta. 

Wstęp wolny.
– 12 października o godz. 18.00 Lata-

jące Szkoły, czyli SISU: Stories/Ideas/Stand 
Ups. To autorski event inspirowany luźno 
formatem TEDx. 

Bilety 44 zł dostępne na gck.gdynia.pl.
Na zajęcia dla dzieci:
– 10 października o godz. 17.00 warsz-

taty muzyczno-sensoryczne dla dzieci 
z Oleną Yanchuk. Zajęcia oparte są na 
ekologii dźwięku – śpiewie na żywo i naśla-
downictwie. 

Wstęp wolny.
– 11 października Artystyczny Klub 

Malucha o godz. 9.00 dla dzieci (0-1,5 r.), a         
o godz. 10.00 dla dzieci (1,5-3 l.). 

Bilety: 18 zł / dziecko, opiekun bezpłatnie 
(gck.gdynia.pl).

Na zajęcia dla dorosłych:
– 6 października o godz. 19.30 zajęcia 

Biodanza: Taniec Serca z Joa Mikołajczyk. 
To przestrzeń, w której każdy ruch jest 

dobry – możesz w niej wytańczyć wszystko, 
co zechcesz.

Wstęp 60 zł zapisy pod nr. tel. 509 213 
437.

Szczegóły wydarzeń na stronie:
www.gck.gdynia.pl.

Konsulat Kultury polecaKonsulat Kultury poleca

Teatr Gdynia Główna zapraszaTeatr Gdynia Główna zaprasza
Teatr Gdynia Główna zaprasza:
– 8 października o godz. 12.00 Stacja 

Bajek „Wielkie Ciasto” insp. opowiadaniem 
Tolkiena, reż. Piotr Srebrowski. 

Kuchmistrzowie Wielkiej Kuchni zapra-
szają na uroczystość Wielkiego Ciasta. Jest 
to wydarzenie niezwykłe, gdyż odbywające 
się zaledwie raz na 24 lata! Gdy goście 
przybywają, aby świętować, okazuje się, 
że wypiek jest niegotowy. Wielkie Ciasto to 
kulinarno-magiczny spektakl opowiadający 
pełną przygód historię młodego Kowalczyka. 
Jeden kreatywny reżyser, dwóch zdolnych 
aktorów, kilka „kuchennych lalek”, garść wy-
obraźni, łyżka tajemnicy i szczypta dobrego 
humoru – to przepis na wyśmienitą teatralną 
zabawę przyprawioną nutą refleksji. 

Bilety 40 zł.
– 13 października o godz. 19.00 Ósmy. 

Trzeci w reż. Kuby Zubrzyckiego. Obsada: 
Magdalena Bednarek, Edyta Janusz-Ehr-
lich, Małgorzata Polakowska, Magdalena 
Smuk, Piotr Srebrowski. 

W Dzień Kobiet 2015 roku czternasto-
letnia gdańszczanka, popełniła samobój-
stwo. Okazało się, że dzień przed śmiercią 
spotkała się z prawie trzykrotnie starszym 
od siebie mężczyzną. Po apelu w mediach 

społecznościowych, do jej matki zaczęły 
zgłaszać się inne kobiety, które w przeszłości 
również zostały skrzywdzone przez tego 
samego człowieka. Ósmy Trzeci to historia 
walki z ludźmi, którzy do pewnego momentu 
czuli się omnipotentni. To historia o odwadze 
kobiet, które dały początek potężnym zmia-
nom w trójmieście.

Bilety: 50/55 zł.
– 15 października o godz. 12.00 Stacja 

Bajek „Dlaczego nie lecimy do gwiazd?” reż. 
Grzegorz Kujawiński. 

Dane pozyskane z rozbitych na Ziemi 
obcych pojazdów kosmicznych wskazują 
drogę do planety zamieszkałej przez obcą 
rasę. Na pokład statku Bocian-1 wchodzą 
starannie wybrani astronauci. Celem podró-
ży jest dotarcie do obcej planety i nawiązanie 
kontaktu z jej mieszkańcami. Nie będzie to 
jednak łatwe, bo podróż w nieznane może 
być pełna nieprzewidzianych problemów, 
załoga nie potrafi ze sobą współpracować 
a bliskie spotkanie trzeciego stopnia wy-
daje się skomplikowane w stopniu iście 
kosmicznym. 

Bilety 40 zł.
Repertuar i bilety dostępne na stronie:
www.teatrgdyniaglowna.pl. 

Teatr Miejski (ul. Bema 26) zaprasza:
– 6 i 7 października widzowie obejrzą 

przewrotną komedię o miłości „Sen nocy let-
niej” Williama Szekspira w reżyserii Rafała 
Szumskiego.

Witalność, radość, namiętność, ale tak-
że głęboka refleksja nad naturą relacji. Tu 
splatają się ze sobą wielowymiarowe światy 

i fascynujące postaci, w których losie może-
my przejrzeć się  jak w lustrze. Wciągająca 
opowieść o różnych odcieniach miłości.  
Słowem: znakomita komedia i smakowity 
kąsek – jak twierdzi reżyser przedstawienia.

Więcej na 
www.teatrgombrowicza.art.pl.

Zobacz to, co najlepsze, w Teatrze MiejskimZobacz to, co najlepsze, w Teatrze Miejskim
Fundacja Przytulny Domek zaprasza 

przedszkola, szkoły, placówki do przy-
łączenia się w dniach 20-24 listopada br. 
do projektu edukacyjnego „OD dobra Do 
dobra”

W tym roku pod hasłem „ODakceptacji 
DObro”. Warto uświadomić, jak ważna 
jest akceptacja siebie, drugiego człowieka                     
i świata, akceptacja w relacjach z bliskimi 
w domu, z rówieśnikami, w społeczeństwie, 
akceptacja w sercu i w myślach, zrozumie-
nie, akceptacja inności oraz różnorodności 
na świecie, a każdy ma prawo do godności.

Szczegóły na stronie:
www.przytulny-domek.pl. 
Koordynator: Justyna Sudzik, nr. tel. 

885 280 333.

Od dobra do dobraOd dobra do dobra

Doradcy KarieryDoradcy Kariery
Rozwój osobisty dziecka, określenie 

jego mocnych stron, wybór najlepszej dla 
niego szkoły, a może i kariery zawodowej 
– to efekty pracy Gdyńskich Doradców 
Kariery. 

Powiatowy Urząd Pracy w Gdyni zaprasza 
uczniów i ich rodziców na dyżury Gdyńskich 
Doradców Kariery, które odbywają się w Po-
wiatowym Urzędzie Pracy w Gdyni (ul. Kołłą-
taja 8) od poniedziałku do piątku w godz. 
8.00-14.00, po wcześniejszym umówieniu. 
Dyżury popołudniowe od października br. 
do czerwca 2024 roku będą realizowane                                                                           
w każdy pierwszy wtorek miesiąca w 
godz. 12.00-18.00, po wcześniejszym 
umówieniu. 

Zapisy i szczegółowe informacje pod nr. 
tel. 58 776 12 69, 58 776 12 60, 58 776 12 67.
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Kontynuujemy rubrykę, dzięki której, 
mamy nadzieję, kolejne porzucone psy 
i koty ze schroniska w „Ciapkowie”  
znajdą ciepły dom. Miejskie schronisko 
„Ciapkowo” prowadzone jest przez 
Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony 
Zwierząt Animals.

Z „Ciapkowa” do ludziZ „Ciapkowa” do ludzi

Borys jest młodym psiakiem, trafił do 
schroniska prawie rok temu. Jest bardzo 
energicznym, kontaktowym, ale nieokrze-
sanym i trochę niewychowanym psiakiem. 
Uwielbia spacery i czas spędzony z człowie-
kiem. W kontaktach z psami bywa zaborczy 
i potrafi zaatakować. 

Borys wciąż czeka na właściciela, który 
będzie konsekwentnie i cierpliwie zajmował 
się nim jednocześnie aktywnie spędzając          
z psiakiem czas.

Pies jest zaszczepiony, odpchlony i odro-
baczony oraz wykastrowany. Ma czip. 

Jarzębin trafił do schroniska jako około 
3-miesięczny kociak wraz z braćmi. Na po-
czątku był bardzo wycofany, z czasem zaufał 
ludziom i stał się skory do pieszczot. Jarzębin 
czeka na kochający dom już dwa lata! Nie 
pozwólmy, aby spędził jeszcze więcej czasu 
w schronisku. Jest energiczny, chętny do 
kontaktów z innymi kotami. W stosunku do 
ludzi podchodzi z dużą rezerwą. Potrzebuje 
dużo czasu, aby komuś zaufać.

Kociak jest zaszczepiony, odpchlony                 
i odrobaczony oraz wykastrowany. Kocurek 
ma wrażliwe jelita, wymaga jedzenia tylko 
mokrej wysokomiesnej karmy. 

***
Schronisko OTOZ Animals „Ciapkowo” 

mieści się przy ul. Małokackiej 3a, tel. 58 622 
25 52, e-mail: schronisko@ciapkowo.pl. Jest 
otwarte w godz. 11.00-17.00/16.00/15.00 
(pon.-pt./sob./niedz.). Zwierzę może adop-
tować osoba pełnoletnia. Psy są  wydawane 
z książeczkami zdrowia.

Fundacja Polihymnia zaprasza na trzy 
koncerty w ramach 7. Dni Muzyki Wokal-
nej w Gdyni:

– 6 października o godz. 19.15 – 
„Wieczór nad Bałtykiem” – kościół pw. św. 
Mikołaja. 

Zespół Wokalny Simultaneo pod dyrekcją 
Kseni Sawczenko wykona utwory kom-
pozytorów z Litwy, Łotwy, Estonii, Szwecji              
i Finlandii.

– 7 października o godz. 19.30 – Chan-
sons – kościół pw. św. Wawrzyńca (ul. Źródło 
Marii 14A). 

W wykonaniu Zespołu Wokalnego Si-
multaneo pod dyrekcją Karola Kisiela 
usłyszymy renesansowe i XX w. chansons  
– pieśni, których pierwotna forma znana była 
w średniowieczu.

– 8 października o godz. 18.00 – Nowe 
oblicza tradycji – sala koncertowa Szkoły 
Muzycznej (ul. Bpa Dominika 13A). 

W programie nowe utwory kompozytorów 
z Polski, Serbii i Łotwy na oktet wokalny i 
sukę biłgorajską (Maria Pomianowska) pod 
dyrekcją Karola Kisiela.

Na wszystkie koncerty wstęp jest bez-

płatny. 
Szczegóły: www.simultaneo.pl
Wydarzenie organizowane jest przez 

Fundację Polihymnia i współfinansowane 
ze środków miasta oraz Ministerstwa Kul-
tury i Dziedzictwa Narodowego w ramach 
programu „Kultura interwencje” oraz Fun-
dację PZU.

***
7 października o godz. 20.00 odbędzie 

się koncert Lady Pank. 
Lady Pank to bezsprzecznie jeden                    

z najbardziej rozpoznawalnych polskich ze-
społów muzycznych. Na scenie muzycznej 
jest on aktywny, z drobnymi przerwami, od 
1981 roku i od tego czasu zaskarbił sobie 
sympatię wielu słuchaczy. Ich piosenki są 
absolutnie ponadczasowe, co sprawia, że 
trafiają w gusta niemal wszystkich pokoleń.

Lady Pank to zespół, który ma na swo-
im koncie wiele szlagierów: „Zawsze tam, 
gdzie ty”, „Tańcz głupia, tańcz”, „Zostawcie 
Titanica”. Obecnie w zespole znajduje się 
czwórka artystów.

Bilety na stronie: 
www.ebilet.pl.

Koncerty w GdyniKoncerty w Gdyni

W harmonii ze środowiskiem. Przyjdź na dzień W harmonii ze środowiskiem. Przyjdź na dzień 
otwarty stacji uzdatniania wody w Wiczlinieotwarty stacji uzdatniania wody w Wiczlinie

Łyk wody z pradawnego źródła Pra-
doliny Kaszubskiej – tak się zapowiada 
wydarzenie organizowane na początku 
października przez gdyński PEWIK. To 
niezła gratka dla miłośników miejskiej 
infrastruktury, wszystkich osób zaintere-
sowanych działaniem Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji w Gdyni i 
dzieci, na które czekać będzie mnóstwo 
atrakcji. 

Dzień otwarty na stacji uzdatniania wody 
w Wiczlinie (ul. Janki Bryla 13) odbędzie 
się 7 października w godz. 10.00-14.00. 
Warto przyjść i przekonać się, w jaki sposób 
woda trafia do naszych mieszkań. Dla dzieci 
przewidziano piknik edukacyjny.

Historia ujęcia wody Wiczlino sięga 
początków lat 80. XX wieku. Wtedy to 
przeprowadzono pierwsze prace i badania 

geologiczne. Ich celem było zaopatrzenie w 
wodę zachodnich dzielnic Gdyni. 

Obecnie stacja uzdatniania wody Wiczlino 
dostarcza wodę dla około 70 tys. mieszkań-
ców Chwarzna-Wiczlina, Witomina, Dąbrowy 
i Karwin. Woda, która jest tam dostarczana, 
w całości pochodzi z ujęć podziemnych  
głównego zbiornika wód podziemnych nr 
110 – Pradolina Kaszubska. W skład ujęcia 
wody Wiczlino wchodzi 6 studni, ujmujące 
górną czwartorzędową warstwę wodonośną, 
i dolną czwartorzędową warstwę wodono-
śną. Wysokiej jakości wodę z utworów kredy, 
trzeciorzędu i czwartorzędu pozyskuje się 
z ośmiu ujęć. Wszystkie dysponują stacją 
uzdatniania wody. Woda ma stabilny skład 
fizykochemiczny i jest bezpieczna bakterio-
logicznie. 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny.

7 października odbędzie się Noc Bi-
bliotek w Gdyni. 

W programie:
– Biblioteka Chylonia Centrum (ul. 

Kartuska 20B) 
o godz. 16.00 warsztaty kolażu analogo-

wego dla młodzieży pow. 16 r.ż. i dorosłych 
(zapisy: filianr18@bibliotekagdynia.pl); 

– od godz. 16.30 strefa dzieci w pirackich 
klimatach, a w niej m.in.: nocne zwiedzanie 
biblioteki, czytanie pod namiotem i malowa-
nie twarzy; 

– o godz. 20.00 koncert zespołu Maczety 
(dla  dorosłych, na koncert obowiązują wej-
ściówki dostępne w bibliotece).

– w godz. 16.30-20.00 Biblioteka Chylo-
nia (ul. Opata Hackiego 33) zaprasza dzieci 
w wieku od 5 do 11 lat na spektakl „Sówka 
Mądra Główka”, warsztaty taneczne oraz 
słodki poczęstunek i warsztaty malarskie. 

Obowiązują zapisy: 
filianr12@bibliotekagdynia.pl.
Szczegóły wydarzeń na stronie: 
www.bibliotekagdynia.pl.

Noc BibliotekNoc Bibliotek

Konkurs wiedzy o zarządzaniu i ekonomiiKonkurs wiedzy o zarządzaniu i ekonomii
Wydział Zarządzania i Nauk o Jako-

ści Uniwersytetu Morskiego w Gdyni 
zaprasza uczniów szkół średnich na II 
edycję Konkursu wiedzy o zarządzaniu 
i ekonomii.

Konkurs odbywać się będzie w dwóch 
etapach:

I etap – 25.10.2023 r. online, w macierzy-
stych szkołach uczniów.

II etap – 22.11.2023 r. finał na Wydziale 
Zarządzania i Nauk o Jakości UMG.

Konkurs ma na celu rozwijanie zainte-
resowań zarządzaniem i ekonomią wśród 
uczniów szkół średnich, propagowanie 

zasad optymalnego gospodarowania i kre-
owanie postaw przedsiębiorczych, a także 
wzbudzenie w młodzieży chęci do dalszego 
rozwoju i kontynuowania kształcenia na po-
ziomie studiów wyższych.  Uczniowie będą 
mieli okazję sprawdzić swoją wiedzę, poznać 
atmosferę uczelni akademickiej i zdobyć 
cenne nagrody.

Zgłoszenia przyjmowane będą do 20 
października.

Wszelkie informacje na temat konkursu 
wraz z formularzami rejestracji znajdują się 
na stronie:

wznj.umg.edu.pl/konkurs.
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Dzieje się w Bibliotece GdyniaDzieje się w Bibliotece Gdynia
Biblioteka Gdynia zaprasza na bezpłat-

ne wydarzenia.
– 6 października o godz. 17.00 Biblio-

teka Witomino (ul. Widna 2A) zaprasza 
dzieci na spotkanie poświęcone kulturze           
i historii rdzennych mieszkańców Ameryki 
Północnej, które poprowadzi Wódz Szary 
Wilk. 

Wstęp wolny.
– 9 października o godz. 17.00 Biblio-

teka Śródmieście (ul. Władysława IV 
7-15) zaprasza osoby dorosłe na warsztaty 
„Roślinne eliksiry na odporność”, gdzie 
stworzymy m.in. sól na ból zatok, ognisty 
ocet czy wzmacniającą mieszankę ziołową.

– 10 października o godz. 17.00 Biblio-
teka z Pasją (al. Zwycięstwa 96/98) zapra-
sza młodzież od 13 r.ż. na kontynuację kursu 

podstaw języka japońskiego. Warunkiem 
uczestnictwa jest znajomość alfabetu hiraga-
na. Zajęcia poprowadzi Agata Włodarczyk. 

Obowiązują zapisy: 
pasja@bibliotekagdynia.pl
– 12 października w godz. 11.00-17.00 

Biblioteka Obłuże (ul. Boisko 6) zaprasza 
na bezpłatną wymianę ubrań dziecięcych. 
Prosimy o przynoszenie rzeczy czystych, 
w dobrym stanie, w rozmiarze do 10 r.ż. 
dziecka.

– 12 października o godz. 16.00 Biblio-
teka Mały Kack (ul. Łowicka 51) zaprasza 
osoby w wieku 13-17 lat na spotkanie Klubu 
Książki dla młodzieży. 

Wstęp wolny.
Szczegóły wydarzeń na stronie: 
www.bibliotekagdynia.pl.

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza na wystawę stałą 
„Gdynia Dzieło Otwarte”. 

U początków Gdyni łatwo uchwycić wątki 
najważniejsze: z jednej strony marzenie         
o Polsce nowoczesnej, z drugiej – roman-
tyczny patriotyzm. Modernizacyjny wysiłek 
młodego państwa spotkał się z potrzebą 
służby ojczyźnie. 

Można też oglądać wystawę „My o rze-
czach/Rzeczy o nas”. Muzealnicy – obecni        
i byli pracownicy Muzeum Miasta Gdyni 
– wybrali obiekty i opowiedzieli o nich. Ku-
ratorka wystawy: Joanna Mróz.

Do 3 grudnia dostępna jest wystawa cza-
sowa „Jakub Szczęsny. Polskie Projekty 
Polscy Projektanci”. 

Muzeum czynne we wtorek, czwartek          
i piątek: w godz. 10.00-18.00, w środę            
w godz. 12.00-20.00, w sobotę, niedzielę       
i święta w godz. 10.00-17.00.

Bilety ulgowe/normalne/rodzinne: 7/15/40 
zł. Więcej na stronie muzeumgdynia.pl. 

***
Muzeum Emigracji (ul. Polska 1) za-

prasza do zwiedzania wystawy stałej, która 
przybliża dzieje emigracji z ziem polskich od 
wieku XIX do czasów współczesnych. 

Wstęp: 18 zł normalny, ulgowy 13 zł. 
Muzeum czynne we wtorki 12.00-20.00, 

od środy do soboty w godz. 10.00-18.00.
Więcej na stronie: polska1.pl.

***
Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Zawi-

szy Czarnego 1B) zaprasza:
– na wystawę stałą „Mamy rozkaz Cię 

utrzymać...”;
– na wystawę czasową „Kotwica na 

torcie” dostępną do 4 grudnia;
– Wystawa „ORP Błyskawica – wierny 

okręt” jest dostępna dla zwiedzających.  
Godziny otwarcia (zarówno siedziba, jak 
i okręt-muzeum) po sezonie: 10.00-16.00 
(przerwa 13.00-14.00), ostatnie wejście 
odpowiednio o 12.15 i 15.15. Poniedziałki 
nieczynne.

Więcej na stronie: muzeummw.pl.
***

Narzędzia bosmańskie, archiwalne foto-
grafie, dziennik robót czy zabytkowa porcela-
na – to tylko część eksponatów, które można 
zobaczyć na najnowszej wystawie czasowej 

na „Darze Pomorza”. Ekspozycja „40 lat 
minęło. Od statku szkolnego do statku 
muzeum” przybliża wydarzenia, dzięki któ-
rym żaglowiec otrzymał drugie życie. 

Wystawa dostępna do końca paździer-
nika.

***
Gdyńskie Autorskie Liceum (ul. Stefana 

Okrzei 6) zaprasza na wystawę fotograficzną 
Katarzyny Kujawskiej, nauczycielki szkoły.

Wystawę można oglądać w budynku 
szkolnym.

***
Gdyńskie Centrum Organizacji Poza-

rządowych (ul. 3 Maja 27/31) zaprasza 
na wystawę fotograficznej Piotra Sudzika 
„Fascynacje Piotra i Pawła”. 

Wystawa dostępna do 19 października.

W Galerii Debiut (ul. Orłowska 8) moż-
na oglądać wystawę absolwentów PLSP 
w Gdyni Orłowie „Obecni”. 

Autorzy prac: Weronika Czepulonis, 
Mikołaj Harmoza, Magdalena Jegorow, 
Agnieszka Koziorzemska-Sotkowska, 
Sylwia Makris, Ewa Narloch-Kerszka, 
Dorota Nieznalska, Marcin Plichta, To-
masz Sobisz, Karolina Sprung-Zalewska. 
Koordynacja wystawy: Dorota Nieznalska, 
Tomasz Sobisz, Mikołaj Harmoza. 

Wystawa potrwa do 8 października. 
Można ją oglądać od wtorku do piątku                
w godz. 10.00-15.00, w soboty i niedziele 
w godz. 11.00-16.00. 

Wstęp wolny.
***

Do 22 października w Galerii Wytwórni 
Pomysłów Studniak (ul. Abrahama 25) do-
stępna będzie wystawa fotografii Michała 
Łukasika „Modernizm. Architektura Pol-
ski i Włoch 1918-1943. Fotografie Michała 
Łukasika”.

W swoim projekcie autor porównuje Italię 
Benita Mussoliniego z Polską Józefa Pił-
sudskiego. W obu przypadkach modernizm 
narodził się z zupełnie innych potrzeb. Na 
wystawie zobaczyć będzie można obiekty 
m.in. z Rzymu, Mediolanu, Neapolu, Bari, 
Warszawy, Gdyni, Krakowa czy Katowic. 
Zaprezentowane zostaną gmachy edukacji, 
władzy, sportu i kultury z lat 1918-1943.

Wystawę organizuje Gdynia we współ-

pracy z Włoskim Instytutem Kultury w War-
szawie.

Wydarzenie towarzyszy 9. międzynaro-
dowej konferencji naukowej z cyklu „Moder-
nizm w Europie, modernizm w Gdyni”.

***
Stowarzyszenie Promocji Artystów 

Wybrzeża ERA ART zaprasza na wysta-
wę malarstwa i grafiki „i po plenerach...” 
do lokalu artystycznego „Tygiel” przy ulicy 
Abrahama 86 (wejście od Władysława IV).

Wystawę można oglądać do 30 paź-
dziernika.

***
W lokalu Traffic. Jedzenie i przyjaciele 

(skwer Kościuszki 10) można oglądać 
wystawę Anny Paciorek-Grabowskiej 
„Krzywizna”.

Gdyńska artystka jest laureatką Nagrody 
Artystycznej Prezydenta Gdyni Galion Gdyń-
ski za rok 2020. Ma w swoim dorobku wiele 
projektów scenografii teatralnych i filmowych 
jako dekoratorka wnętrz (m.in. „Kamerdy-
ner”, „Czarny czwartek. Janek Wiśniewski 
padł”, „Ludzie i bogowie”).

Jednak największą pasją artystki jest two-
rzenie rzeźb utrwalanych w ceramice oraz 
przestrzennych kolaży z drewna, metalu, 
ceramiki i materiałów odzyskanych – natu-
ralnych i przemysłowych.

Wystawa obejmuje kolaże form ceramicz-
nych z lat 2020-2023. 

***
W witrynach Centrum Integracja (ul. 

Traugutta 2) można już oglądać kolejną od-
słonę wystawy „Spójrz mi w oczy”. Projekt 
ten, jest wejściem w przestrzeń publiczną z 
tematem niepełnosprawności. Duży format 
fotosów, powoduje, że portrety widoczne są z 
daleka i przyciągają wzrok formą. Rok 2023 
to w Gdyni rok słonecznika z przesłaniem 
„bądź jak słonecznik...”

Autorką zdjęć jest Iwona Wojdowska.
Wystawa w witrynie centrum jest dostęp-

na przez cały rok.
***

Wystawa malarstwa Krzysztofa Wie-
czorka „Wieczorek w kwadracie” w sali 
art 39 ul.Orłowska 39, Gdynia.

Wystawa będzie czynna codziennie              
w godz. 10.00-14.00 do 23 października.

Wstęp wolny.

WystawyWystawy

Towarzystwo Przyjaciół Orłowa i Sła-
womir Kitowski zapraszają 8 październi-
ka o godz. 12.00 na spacer historyczny               
w Orłowie i Małym Kacku. 

Uczestnicy zwiedzą tereny dawnej osady 
młyńsko-rzemieślniczej z okresu XIX-XX 

wieku, Dom Młynarza z 1868 r. przy ul. Ks. 
Zawackiego, pozostałości zespołu młyńskie-
go i kościół Matki Boskiej Bolesnej. 

Zbiórka obok przystanku przy ul. Wiel-
kopolskiej, przy wjeździe na pl. Górnośląski 
(dostępny darmowy parking).

Spacer historyczny w OrłowieSpacer historyczny w Orłowie
Klub Marynarki Wojennej „Riwiera” 

(ul. Zawiszy Czarnego 1) zaprasza:
– 8 października o godz. 17.00 na 

spotkanie z cyklu Klub Krajoznawcy-Po-
dróżnika „Miasta na weekend”. Gościem 
będzie Maciej Marczewski, autor bloga 
podróżniczego Ruszaj w drogę. 

Wstęp wolny, ilość miejsc ograniczona.
Szczegóły na stronie: 
klubmw.wp.mil.pl.

Klub MW Riwiera Klub MW Riwiera 

Muzeum Marynarki Wojennej (ul. Za-
wiszy Czarnego 1B) oraz HDS Poland 
zapraszają 14 października o godz. 10.00 
na Konferencję Podwodno-Historyczną. 

W programie cykl wykładów poświęco-
nych historii nurkowania, otwarcie wystawy 
fotogramów „Sprzęt Nurów Bojowych Ko-
mandora Józefa Rembisza” oraz promocja 
książki Kariny Kowalskiej „Nurkowie 
Marynarki Wojennej we wspomnieniach 
1939-1945”.

Wstęp wolny.

Konferencja               Konferencja               
Podwodno-HistorycznaPodwodno-Historyczna
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Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-
-Demptowo zaprasza 6 października                   
o godz. 18.00 na spotkanie Klubu Bry-
dżowego.

Wydarzenie odbędzie się w Sali sąsiedz-
kiej Przystani Chabrowa 32. 

Wstęp wolny.

Klub brydżowyKlub brydżowy
7 października w godz. 19.00-23.00 

odbędzie się Noc w tuBazie (al. Zwycię-
stwa 291). 

W programie:
– wernisaż wystawy indywidualnej Alek-

sandry Prusinowskiej – malarki, graficzki 
warsztatowej, absolwentki i wykładowczyni 
ASP w Gdańsku. Wystawa „Historie wielo-
wątkowe i neon” zbiera multidyscyplinarne 
prace wykonane przez artystkę. 

– warsztaty prowadzone przez fundacje 
~morze oraz MOZI, które na co dzień pro-
wadzą swoje pracownie w gdyńskiej tuBazie.

W pracowni sitodruku sity.studio pro-
wadzonej przez ~morze Mateusz Żywicki 
rozjaśni przed gośćmi tajniki sitodruku na 
tkaninach. Będzie można własnoręcznie 
zadrukować bawełniane torby, korzysta-

jąc z profesjonalnych narzędzi. Z kolei w 
drewnianej rotundzie, w której w ciągu roku 
prowadzone są warsztaty stolarskie i tapi-
cerskie, Monika Gradzik i Ziemowit Liszek 
z fundacji MOZI przeprowadzą warsztaty z 
odlewania z aluminium. Ponadto Kasia Ba-
naś prowadząca kanał Sianko przeprowadzi 
gościnny warsztat ziołowy w naszej strefie 
ogniskowej. 

Na tarasie tuż obok wejścia do zielonej 
Hydrobazy, powstanie Strefa Chilloutu z le-
żakami, miejscem do ogrzania się i DJ-ką. Za 
konsoletą stanie Dia – kolekcjonerka winyli i 
producentka, obecna na rynku muzycznym 
od poprzedniego wieku. 

Wstęp bezpłatny.
Więcej na Facebooku: facebook.com/

tubaza.

Noc w tuBazieNoc w tuBazie

Nie siedźcie w szkolnych ławkach, 
chodźcie z klasą do kina! Gdyńskie 
Centrum Filmowe zaprasza młodzież z 
klas ponadpodstawowych i nauczycieli 
do udziału w cyklu warsztatów „Filmowe 
myśli. Mistrzowie kina”, które odbędą się 
w Gdyńskim Centrum Filmowym. 

Podczas każdego spotkania młodzież 
będzie mieć okazję poznać twórczość naj-
wybitniejszych twórców filmowych z Polski 
i ze świata. Pokazom filmów będą towarzy-
szyły prelekcje filmoznawcze oraz rozmowy 
z widzami poświęcone możliwym tropom 
interpretacyjnym, które poprowadzi dr Piotr 
Kurpiewski z Uniwersytetu Gdańskiego. 

Terminy pokazów:
– 10 października o godz. 10.00 „Głowa 

do wycierania” reż. David Lynch;

– 24 października o godz. 10.00 „Go-
rączka złota”, reż. Charlie Chaplin;

– 7 listopada o godz. 10.00 „Matka Jo-
anna od aniołów”, reż. Jerzy Kawalerowicz

– 21 listopada o godz. 10.00 „Kobieta 
samotna”, reż. Agnieszka Holland.

Pokazy i spotkania są organizowane w ra-
mach projektu „Filmowe myśli. Kino lekcje”, 
realizowanego przez Pomorską Fundację 
Filmową w Gdyni i dofinansowanego ze 
środków Fundacji PZU oraz Miasta Gdynia.

Do udziału w spotkaniach można zgła-
szać się indywidualnie bądź grupowo na ad-
res mailowy: i.szamalek@festiwalgdynia.pl. 

Zgłoszenia całej klasy dokonuje nauczy-
ciel. Cena pojedynczego biletu wynosi 16 zł, 
opiekunowie grup uczestniczą bezpłatnie.

Jesień z Mistrzami Kina w GCFJesień z Mistrzami Kina w GCF

Jesienna odsłona Muzeum EmigracjiJesienna odsłona Muzeum Emigracji
Tej jesieni Muzeum Emigracji w Gdyni 

przygotowało szereg dodatkowych atrak-
cji: warsztaty genealogiczne, rodzinne 
spotkania i ukraińskojęzyczne spacery.

Do 17 listopada w muzeum odbędzie 
się cykl warsztatów genealogicznych. Jak 
co roku spotkania są współorganizowane ze 
Stowarzyszeniem Twoje Korzenie w Polsce 
i mają charakter spotkań online. 

Podczas spotkań omówione zostaną 
wybrane tematy: 

– Jak uporządkować domowe archiwum i 
odczytać stare rodzinne dokumenty?

– Jakie źródła wykorzystywać w poszu-
kiwaniach genealogicznych?

– W jaki sposób dotrzeć do archiwów, 
dzięki którym lepiej poznamy losy naszych 
przodków?

Udział bezpłatny, obowiązuje rejestracja.
Rodzinne warsztaty skierowane są do 

rodzin z dziećmi w wieku 5-10 lat. Podczas 

trzech spotkań najmłodsi poznają gatunki 
zwierząt Morza Bałtyckiego.

Harmonogram warsztatów „Podwodni 
sąsiedzi”:

– 7.10 w godz. 11.00-12.30 „Podwodne 
miasto”. Uczestnicy stworzą model podwod-
nego miasta z bałtyckich legend. Spróbuje-
my wyobrazić sobie, że gdzieś głęboko w 
bałtyckiej otchłani żyją ciekawe ryby, mają 
własne mieszkania, szkoły, przedszkola, 
muzea, sklepy. 

Prowadzenie: Natalia Uryniuk;
– 28.10 w godz. 11.00-12.30 „Bałtyk 

nocą”. Prowadząca warsztaty opowie o 
pracy ilustratora i ciekawostkach związanych 
z powstawaniem projektu książek.Uczest-
nicy stworzą ilustrowany podwodny świat 
– nocą. Na koniec obejrzą swoje dzieło przy 
wyłączonym świetle, ale dzięki specjalnym 
materiałom prace będą świecić w ciemności. 

Prowadzenie: Natalia Uryniuk; Obowią-

zują zapisy mailowe: warsztaty@muzeume-
migracji.pl. W treści maila należy wpisać: 
imię i nazwisko dziecka, wiek oraz numer 
telefonu. 

Koszt: 15 zł, 10 zł kolejne dziecko.
Bezpłatne ukraińskojęzyczne spacery z 

wolontariuszem-przewodnikiem po wystawie 
stałej w muzeum odbywać się będą w wy-
brane soboty w godz. 13.30-15.00.

Miejsce zbiórki: przed kasami muzeal-
nymi. 

Znak rozpoznawczy przewodników: 
fioletowa koszulka, identyfikator i uśmiech.

Bilety: należy zakupić bilet wstępu na 
wystawę. Liczba miejsc ograniczona.

Obowiązują zapisy mailowe: kasa@
muzeumemigracji.pl lub pod nr. tel. 58 670 
41 61.

Szczegóły na stronie 
polska1.pl.

Muzeum Miasta Gdyni (ul. Zawiszy 
Czarnego 1) zaprasza:

– 11 października o godz. 18.00 wykład 
prof. dr hab. Małgorzaty Omilanowskiej-
-Kiljańczyk „Architektura temporalna – pro-
wizorka czy panaceum?”;

– 12 października o godz. 10.30 Szkoła 
architektury dla dzieci – warsztaty dla szkół 
towarzyszące wystawie „Jakub Szczęsny. 
Polskie Projekty Polscy Projektanci”;

– 13 października o godz. 17.30 Gdyń-
skie Oksywie w wirtualnej rzeczywistości 
– warsztaty historyczne z użyciem okularów 
VR;

– 15 października o godz. 14.00 „MY O 
RZECZACH \ RZECZY O NAS” oprowadza-
nie kuratorskie po wystawie.

Szczegóły na stronie: 
muzeumgdynia.pl.

Październik w Muzeum Październik w Muzeum 
Miasta GdyniMiasta Gdyni

Laboratorium Innowacji Społecznych, 
w ramach działań rewitalizacyjnych na Wi-
tominie, zaprasza seniorów na bezpłatną 
gimnastykę. 

Zajęcia odbywają się w środy w podzia-
le na dwie grupy (o godz. 9.00 i 10.00) w 
Miejskim Klubie Seniora „Witomino” przy ul. 
Widnej 8. Zapisy w klubie. 

Zajęcia przeznaczone są dla mieszkań-
ców ulic: Chwarznieńska: nr 6, 8, 10, 12, 
14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 
34a, 34b, 34c, 36, 38, 38a, 38b, 40a, 40b, 
126, 126a, 128, 128a, 130, 132, 136-138, 
cała  Nauczycielska, Pogodna, Rolnicza, 
Sosnowa, Strażacka, Uczniowska, Widna, 
Żywiczna.

Gimnastyka dla senioraGimnastyka dla seniora

Fundacja Adaptacja informuje o wzno-
wieniu spotkań Klubu Seniora – spotkania 
odbywają się we wtorki o godz. 16.00             
w siedzibie przy ul. Chylońskiej 217.

Ogłoszenia fundacjiOgłoszenia fundacji

„Matura na 100 procent” „Matura na 100 procent” 
W jubileuszowej X edycji Projektu 

„Matura na 100 procent” w gronie 26 
osób, które najlepiej zdały tegoroczny 
egzamin maturalny znalazła się Helena 
Krawiec absolwentka III Liceum Ogólno-
kształcącego. Projektowi „Matura na 100 
Procent” przyświeca idea uhonorowania 
i nagrodzenia tych absolwentów szkół 
ponadgimnazjalnych, którzy najlepiej w 
kraju zdali egzaminy maturalne.

Helena Krawiec uzyskała ze wszystkich 
zdawanych egzaminów maturalnych co 
najmniej 90% punktów, w tym 100% pkt. z 
egzaminów ustnych.

Absolwentka gdyńskiej Trójki od 1 
października br. będzie studentką Mię-

dzydziedzinowych Indywidualnych Stu-
diów Humanistycznych i Społecznych.                                                                                                
W kręgu zainteresowań humanistycznych 
Heleny jest poezja. Wiersze jej autorstwa 
były w przeszłości wyróżniane, w tym  m.in. 
podczas XIII edycji Pomorskiego Konkursu 
Poezji Uczniowskiej „Niektórzy lubią po-
ezję…”. Utwór zatytułowany „Do zapomnie-
nia” zajął pierwsze miejsce w tym konkursie.

Zofia Hejenkowska absolwentka gdyń-
skiej Trójki została finalistką tegorocznego 
projektu. Od 1 października będzie studentką 
Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.

Gratulujemy i życzymy dalszych sukce-
sów!
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Akademia Piłkarska Gdynia zaprasza 
dzieci i młodzież na treningi piłki nożnej w 
różnych grupach wiekowych. Informacje pod 
nr. tel. 501 643 089, 505 702 253, e-mail: 
trenerzyapg@gmail.com. 

***
Uczniowski Klub Sportowy Błyskawica 

SP 39 Gdynia prowadzi zapisy na lekcje 
pływania dla dzieci i młodzieży.  Zapisy i in-
formacje: Krzysztof pod nr. tel. 668 124 060 
lub mailowo: blyskawica39@o2.pl.

***
Szkoła Pływania Merlin przyjmuje za-

pisy na lekcje pływania.
Zajęcia odbywają się na basenie w Chy-

loni (ul. Gospodarska 1). Zajęcia grupowe                                           
i indywidualne. Informacje pod nr. tel. 510 
132 600. Szczegóły na www.merling.pl.

***
Pomorski Klubu Karate Kyokushin 

ogłasza zapisy na treningi Karate Kyoku-
shin dla dzieci od 4 roku życia. 

Treningi odbywać się będą w: SP nr 11  
(ul. Wrocławska 52) we wtorki i czwartki 
w godz. 17.00-19.30 i budynku SM Se-
nior Gdynia Witomino (ul. Chwarznieńska 
136/138) w poniedziałki i środy w godz. 
16.45-19.00. Więcej pod nr. tel. 737 133 77.

***
KSS „Flauta” Gdynia prowadzi zapisy 

dziewczynek w wieku 6-8 i 9-12 lat na za-
jęcia piłki nożnej. Zapisy: www.flautaladies.
pl/nabor lub pod nr. tel. 604 20 30 28 oraz 
emailowo: biuro@flauta.eu.

***
Stowarzyszenie Inicjatywa „Arka” 

Gdynia zaprasza na Dni Otwarte: 
– chłopców z roczników 2016-2018. Tre-

ner: Tomasz Janiak, nr tel. 502 815 847. 
– dziewczyny z roczników 2009-2011. 

Trener: Maciej Dąbrowski, nr tel. 517 739 
868.

***
Szkółka Piłkarska Dziewcząt Checz 

Gdynia prowadzi zapisy do drużyn piłkar-
skich dla dziewcząt w wieku od 8 do 14 lat. 

Można umówić się na trening próbny.
Kontakt pod nr. tel. 660 819 182 lub ma-

ilowo: info@checzgdynia.com. 
Więcej informacji na www.checzgdynia.

com, a także na Facebooku.
***

Alpat KATS zaprasza uczniów szkół 
podstawowych i ponadpodstawowych na 
treningi piłki siatkowej w soboty w SP 48 (ul. 
Jowisza 60) oraz w niedziele w ZSO 8 (ul. 
Wiczlińska 50a).

Dodatkowe informacje: kontakt@siatkow-
ka.alpat.com.pl.

Szkolenie wspiera miasto. 

Zajęcia sportowe  Zajęcia sportowe  

Na gdyńskie biegowe ścieżki powrócił 
Cykliczny Bieg Śledzia. 

W wydarzeniu mogą wziąć udział wszyscy 
miłośnicy biegania. Cykliczny Bieg Śledzia 
to doskonała okazja do spotkań środowiska 
biegowego i sprawdzenia się na dystansie 
10 kilometrów. 

Spotkania w każdą środę o godz. 19.30 
przy wiacie rowerowej obok wejścia na plażę 
miejską w Gdyni.

Wstęp wolny.

Bieg śledzia powracaBieg śledzia powraca

11 listopada widzimy się na Biegu Niepodległości11 listopada widzimy się na Biegu Niepodległości
Trwają zapisy do corocznego biegu 

niepodległościowego, który odbędzie się 
11 listopada, w 105. rocznicę odzyskania 
przez Polskę niepodległości.

W biegu mogą wziąć udział dzieci, mło-
dzież, dorośli i miłośnicy Nordic Walking. 
Biegacze i miłośnicy maszerowania z kijkami 
zmierzą się z dystansem 10 km, a dzieci i 
młodzież z trasami dopasowanymi do swo-
jego wieku. 

Trasa Biegu Głównego i marszu Nordic 
Walking prowadzić będzie głównymi ulicami 
miasta. Po wystrzale startera uczestnicy 
przemkną obok Narodowego Stadionu Rug-
by i ulicą Łużycką i Stryjską skierują się na 
aleję Zwycięstwa. Mijając Urząd Miasta Gdy-
ni dotrą do bulwaru Nadmorskiego którym 
będą się poruszać aż ujrzą zarysy Muzeum 
Marynarki Wojennej i Teatru Muzycznego. 
Tam skręcą w lewo i swoje kroki skierują na 
ulicę Armii Krajowej. Następnie pomkną pod 

górę ulicą Świętojańską, Władysława IV oraz 
ponownie aleją Zwycięstwa aż do Pomor-
skiego Parku Naukowo Technologicznego. 
Z tego miejsca do mety zlokalizowanej na 
wysokości Polsat Plus Areny Gdynia zosta-
nie około półtora kilometra. 

Rejestracja trwa do 30 października. 
Szczegóły oraz zapisy: www.gdyniasport.pl.

Jest jeszcze opcja żeby otrzymać darmo-
wy numer startowy do imprezy. Wystarczy 
przyjść 7 lub 28 października na gdyński 
parkrun, przebiec dystans 5 km i na koniec 
wziąć udział w losowaniu. W tych dniach 
wśród wszystkich, którzy ukończą ten bieg, 
rozlosowane zostaną trzy pakiety na gdyński 
Bieg Niepodległości.

Parkrun odbywa się w soboty o godz. 
9.00 przez cały rok. Udział w nim jest bez-
płatny, lecz wcześniej należy się zgłosić 
poprzez formularz internetowy.

Gdyńskie Centrum Sportu zaprasza na 
cykliczne zajęcia:

–  „Joga śmiechu”, które w ramach Gdyń-
skiego Poruszenia odbywają się w każdy 
piątek o godz. 9.00;

– ćwiczenia pilatesu dla seniorów, które 
pomagają skutecznie odciążyć kręgosłup 
i pracować nad dobrą postawą. Zajęcia 
wpływają pozytywnie na ogólne zdrowie i 
samopoczucie ćwiczących dzięki czemu są 
doskonałym remedium na stres i napięcie.
Odbywają sie we wtorki w godz. 10.00-11.00.

Wstęp na ćwiczenia w salce fitness na 
terenie Gdyńskiego Centrum Sportu przy 
ul. Olimpijskiej 5/9 bezpłatny. 

Rusz się jesieniąRusz się jesienią

Wina, sery czy perfumy to tylko niektó-
re produkty, z których słynie na świecie 
francuski rynek. Ale Francja to także 
innowacje, czego najlepszym przykładem 
jest słynąca z produkcji Airbusa Tuluza. 2 
października Gdynię odwiedziła delegacja 
tego miasta.

Głównym punktem wizyty były odwiedziny 
w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicz-
nym Gdyni, gdzie rozmawiano o współpracy 
polsko-francuskiej w zakresie rozwoju inno-
wacji i przedsięwzięciach z obszaru biznesu 
i nie tylko. W roli gospodyni wystąpiła Anna 
Borkowska – dyrektorka PPNT Gdynia. Po 
stronie francuskiej w spotkaniu wzięły udział: 

Nicole Miquel Belaud – z biura mera Tuluzy, 
odpowiedzialna z współpracę zagraniczną, 
Muriel Martin, odpowiedzialna za strategię 
rozwoju Klubu Ambasadorów Tuluzy na 
świecie, Aldona Długokięcka-Kałuża, Am-
basadorka Miasta Tuluza w Polsce oraz He-
lena Viè – członkini Rady Doradców Miasta i 
właścicielka marki La Maison de la Violette.

Podczas wizyty w największym hubie 
innowacji w Polsce, jakim jest Pomorski 
Park Naukowo-Technologiczny Gdynia, 
przedstawicielki Tuluzy miały okazję odwie-
dzić parkowe pracownie oraz spotkać się ze 
zlokalizowanymi tu firmami.

Delegacja z Tuluzy odwiedziła GdynięDelegacja z Tuluzy odwiedziła Gdynię

Wakacje za nami, a Młodzieżowe Cen-
trum Innowacji Społecznych i Designu 
Wymiennikownia wraca z nowym har-
monogramem. Jakie zajęcia czekają na 
odwiedzających jesienią?

Po wakacjach Wymiennikownia jest 
otwarta w nowych godzinach – od ponie-
działku do piątku w godz. 15.00-20.00. 
Wracają także cykliczne zajęcia oraz czwart-
kowe warsztaty. 

Harmonogram:
Poniedziałek:
– w godz. 16.00-20.00 – język hiszpański
– w godz. 17.00-20.00 – karate
– w godz. 18.00-20.00 – breakdance
Wtorek:
– w godz. 18.00-20.00 – k-pop (grupa 

zaawansowana)
– w godz. 18.00-20.00 – rysunek
Środa:
– w godz. 19.00-20.00 – joga
Czwartek:
– w godz. 17.00-19.00 – warsztaty rę-

kodzielnicze
Piątek:
– w godz. 17.00-18.00 – dancehall
– w godz. 18.30-20.00 – salsation
Wymiennikownia to miejsce spotkań 

dla osób w wieku 13-35. Mogą tu nie tylko 
kreatywnie spędzić czas podczas orga-
nizowanych warsztatów, ale i skorzystać 
z przestrzeni czy wyposażenia.

Więcej informacji na stonie:
wymiennikownia.org.

Nowy harmonogram w WymiennikowniNowy harmonogram w Wymiennikowni

2 października Gdyńska Szkoła Fil-
mowa uroczyście zainaugurowała rok 
akademicki.

Aktualnie na wydziale reżyserii GSF stu-
diuje 9 osób. Nabór do szkoły prowadzony 
jest co dwa lata, a sama nauka trwa 2,5 roku. 
GSF to nowoczesny projekt edukacyjny, in-
spirowany programami nauczania zawodów 
filmowych, popularnymi wśród systemów 
edukacji filmowej w USA, Wielkiej Brytanii, 
Danii i Norwegii. Program studiów obejmuje 
m.in.: reżyserię filmu fabularnego, pracę z 
aktorem, reżyserię filmu dokumentalnego, 
sztukę operatorską, scenariopisarstwo, 
montaż filmu fabularnego oraz filmu do-
kumentalnego, dźwięk i muzykę w filmie, 
fotografię, technologię produkcji filmowej, 
historię i estetykę filmu fabularnego oraz 
filmu dokumentalnego. Autorem programu 
nauczania GSF jest reżyser o międzynaro-
dowej renomie Robert Gliński. Natomiast 
ćwiczenia i zajęcia praktyczne, wykłady, 
seminaria, opiekę artystyczną oraz indywi-
dualne konsultacje realizują doświadczeni 
wykładowcy, znakomici twórcy filmowi.

Gdynia miastem filmu. Gdynia miastem filmu. 
Inauguracja roku w GSFInauguracja roku w GSF
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O B W I E S Z C Z E N I E  
Prezydenta Miasta Gdyni 

z dnia 5 września 2023 roku 
 

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) 

Prezydent Miasta Gdyni podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych 

siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.: 
 

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

CISOWA 

1  Botnicka, Fińska, Karola Kurpińskiego, Lniana, Morska numery od 359 do końca 
nieparzyste, Owsiana, Jana Sibeliusa, Leopolda Stokowskiego 

Przystań Chylońska 237 
 ul. Chylońska 237 

81-007 Gdynia 

2 Chylońska numery od 253 do końca nieparzyste, Jęczmienna, Morska numery od 216 do 
końca parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 31  
ul. Chylońska 227  

81-007 Gdynia 

3  Chmielna, Chylońska numery od 220 do końca parzyste i od 229 do 251 nieparzyste, 
Grochowa, Janowska, Konopiana, Rzepakowa, Sienna 

Przystań Chylońska 237 
ul. Chylońska 237  

81-007 Gdynia 

4 
Chylońska numery od 144 do 218 parzyste i od 199 do 227 nieparzyste, Cisowska, 
Czereśniowa, Handlowa, Hutnicza numery od 34 do końca parzyste i od 33 do końca 
nieparzyste, Malarska, Murarska, Piaskowa, Północna numery 2, 6A, 8A, 8B, 8C, 8D 
parzyste i 1A, 1C, 3D, 11 nieparzyste, Żwirowa 

Szkoła Podstawowa nr 31 
ul. Chylońska 227  

81-007 Gdynia 

5 
Chylońska numery 171C i od 173 do 197 nieparzyste, Kcyńska numery od 2 do 10 
parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Morska numer 214, Południowa wszystkie numery 
parzyste, Szubińska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Gospodarska 1  

81-068 Gdynia 

6  Kcyńska numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Mylna, Zbożowa 
Przedszkole nr 32 

ul. Kcyńska 6  
81-005 Gdynia 

PUSTKI CISOWSKIE-DEMPTOWO 

7  
Berberysowa, Bzowa, Chabrowa numery od 62 do 66 parzyste, Czeremchowa, 
Jaśminowa, Jeżynowa, Makowa, Malinowa, Modrzewiowa, Rumska, Wiklinowa, Żurawia 

Szkoła Podstawowa nr 16 
ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

8  Borowikowa, Chabrowa numery od 68 do końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, 
Rydzowa 

Szkoła Podstawowa nr 16 
 ul. Chabrowa 43  
81-079 Gdynia 

9  
Bławatna, Chabrowa numery od 2 do 60 parzyste i od 1 do 61 nieparzyste, Jałowcowa, 
Jaskółcza, Jastrzębia, Marszewska, Pawia, Pusta, Sępia, Słowicza, Sokola 

Przedszkole nr 46 
ul. Pusta 9  

81-078 Gdynia 

10  
Bobrowa, Demptowska, Izydora Gulgowskiego, Kartuska numery od 100 do końca 
parzyste i od 93 do końca nieparzyste, kmdr. Sakowicza, Jana Rybińskiego, Skarbka, 
Wilcza, Zwierzyniecka 

Przedszkole nr 21 
ul. Demptowska 42 

81-094 Gdynia 
CHYLONIA 

11 Kartuska numery od 61 do 91 nieparzyste, Krokowska, Raduńska, Swarzewska 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 3  
ul. Raduńska 21  
81-057 Gdynia 

12 
Chełmińska, Helska, Kartuska numery od 30 do 98 parzyste i od 19 do 59 nieparzyste, 
Łebska, Masztowa, Morska numery od 349 do 357 nieparzyste, Pontonowa, Wioślarska 

Szkoła Podstawowa nr 40  
ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

13 Morska numery od 265 do 347 nieparzyste, Rozewska 
Szkoła Podstawowa nr 40  

ul. Rozewska 33  
81-055 Gdynia 

14  Gniewska numery od 16 do 24 parzyste i wszystkie nieparzyste 

XIV Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

15 

Agrestowa, Ananasowa, Bananowa, Brzoskwiniowa, Chylońska numery od 114 do 142 
parzyste i od 133 do 169 nieparzyste i numer 171, Cytrynowa, Gospodarska, Gruszkowa, 
Jabłkowa, Kartuska numery od 2 do 28 parzyste, Krzywa, Meksykańska, Morelowa, 
Morska numery od 202 do 212 parzyste, Palmowa, Południowa wszystkie numery 
nieparzyste, Plac Dworcowy, Pomarańczowa, Porzeczkowa, Północna numery 2A, 2B, 
2C, 6, 10, 26 i od 30 do 40 parzyste i 1B, 1B/2, 3A, 3C, 3CII, 3E i od 5 do 9 nieparzyste, 
numery 13, 121, Przemysłowa, Pustki, Śliwkowa, Świecka, Ustronie, Wiśniowa 

Szkoła Podstawowa nr 40 
ul. Gospodarska 1  

81-068 Gdynia 

16  
Chylońska numery od 96 do 112 parzyste i od 91 do 131 nieparzyste, Dachnowskiego, 
Gniewska numery od 26 do końca parzyste, Hutnicza numery od 18 do 32 parzyste i od 
17 do 31 nieparzyste, Kartuska numery od 1 do 17 nieparzyste, Bolesława Krzywoustego 
numery od 5 do końca nieparzyste i od 2 do 22 parzyste, Nowodworskiego, Orzechowa, 
Osowska, Pucka numery od 2 do 108 parzyste i od 1 do 125 nieparzyste, Starogardzka 

Zespół Placówek 
Specjalistycznych 

ul. Wejherowska 65  
81-049 Gdynia 
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wszystkie numery parzyste, Wawrzyniaka, Wejherowska numery od 48 do końca parzyste 
i od 49 do końca nieparzyste, Wieżycka, Żukowska 

17  
Brodnicka, Gniewska numery od 2 do 14 parzyste, Starogardzka wszystkie numery 
nieparzyste, Tczewska, Wejherowska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 47 
nieparzyste, Wiejska 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

18  
Chylońska numery od 50 do 94 parzyste i od 41 do 89 nieparzyste, Hutnicza numery od 
12 do 16 parzyste i numer 15, Bolesława Krzywoustego numery od 1 do 3 nieparzyste i 
od 24 do końca parzyste 

XIV Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wejherowska 55 
81-049 Gdynia 

19  Chylońska numery od 34 do 48 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Lubawska, Morska 
numery od 188 do 200 parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192  
81-222 Gdynia 

20  Morska numer 186, Ludwika Zamenhofa 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

 ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

21  
Chylońska numery od 2 do 32 parzyste, Hutnicza numery od 4 do 10 parzyste i od 5 do 
13 nieparzyste, Antoniego Malczewskiego, Młyńska, Opata Hackiego numery 14A, 14B i 
od 16 do końca parzyste oraz od 17 do końca nieparzyste, św. Mikołaja 

Szkoła Podstawowa nr 10 
ul. Morska 192  
81-222 Gdynia 

LESZCZYNKI 

22  

Jana Dantyszka, Wojciecha Drzymały, Kaspra Geskiego, Hutnicza numery od 1 do 3 
nieparzyste i numer 2, Jana Komierowskiego, Morska numery od 114 do 144 parzyste, 
Niemojewskiego, Opata Hackiego numery od 2 do 14 parzyste i numer 14C oraz od 1 do 
15 nieparzyste, Osada Kolejowa numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, 
Stefana Ramułta wszystkie numery parzyste i od 1 do 31 nieparzyste i od 35 do końca 
nieparzyste, Zakręt do Oksywia 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

23  Mławska, Modlińska, Morska numery od 160 do 184 parzyste i od 197 do 263 nieparzyste, 
Stefana Ramułta numer 33, Gabriela Władysławskiego 

Zespół Szkół 
Ekologiczno-Transportowych 

ul. Morska 186  
81-225 Gdynia 

24 
Jana Bażyńskiego, Floriana Ceynowy, Działdowska, Zygmunta Działowskiego, gen. 
Orlicz-Dreszera numery od 18 do końca parzyste, Grzybowa, Stanisława Karnkowskiego, 
Augustyna Kordeckiego, Leszczynki numery od 158 do końca parzyste i od 153 do końca 
nieparzyste, Aleksandra Majkowskiego, Morska numery od 146 do 158 parzyste i od 143 
do 195 nieparzyste, Pelplińska, Smętowska, Piotra Ściegiennego 

Szkoła Podstawowa nr 29 
ul. Piotra Ściegiennego 8 

81-257 Gdynia 

25  

Bronisława Dembińskiego numery od 23 do końca nieparzyste i wszystkie numery 
parzyste, gen. Orlicz-Dreszera numery od 2 do 16 parzyste i wszystkie nieparzyste, 
Kalksztajnów numery od 5 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Leszczynki 
numery od 2 do 156 parzyste i od 1 do 151 nieparzyste, Ignacego Łyskowskiego numery 
od 15 do końca nieparzyste, Sambora numery od 30 do końca parzyste i od 21 do końca 
nieparzyste, Stoigniewa, Widok 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 

ul. Sambora 48  
81-201 Gdynia 

GRABÓWEK 

26  
Filomatów, Kalksztajnów numery od 1 do 3 nieparzyste, kmdr. Przybyszewskiego, 
Komandorska numery od 26 do końca parzyste i od 23 do końca nieparzyste, Montwiłła-
Mireckiego, Morska numery od 96 do 112 parzyste i od 115 do 141 nieparzyste, Stefana 
Okrzei, Osada Kolejowa numery od 12 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 52 
ul. Stefana Okrzei 6 

81-228 Gdynia 

27 
Marii Curie-Skłodowskiej, Bronisława Dembińskiego numery od 1 do 21 nieparzyste, Jana 
Długosza, Antoniego Donimirskiego, Hozjusza, Szymona Krofeya, Samuela Lindego, 
Ignacego Łyskowskiego numery od 1 do 13 nieparzyste i wszystkie parzyste, Kazimierza 
Młodzianowskiego, Krzysztofa Mrongowiusza, Podgórna, Sambora numery od 2 do 28 
parzyste i od 1 do 19 nieparzyste 

Zespół Szkół 
Chłodniczych i Elektronicznych 

ul. Sambora 48 
81-201 Gdynia 

28  
Maurycego Beniowskiego, Grabowo, Iglasta, Jacka Kaczmarskiego, Komandorska 
numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 21 nieparzyste, Morska numery od 89 do 113 
nieparzyste, Stanisława Wąsowicza 

Szkoła Podstawowa nr 17 
ul. Grabowo 12 
81-265 Gdynia 

29  
bp. Okoniewskiego, Gerarda Denhoffa, Falista, Kapitańska, Hugo Kołłątaja numery od 3 
do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Joachima Lelewela, Morska numery 
od 6 do 94 parzyste i od 23 do 87 nieparzyste, prof. Demela, Wojciecha Surmana 

Zespół Szkół 
Hotelarsko-Gastronomicznych 

ul. Morska 77  
81-222 Gdynia 

DZIAŁKI LEŚNE 

30 
Elbląska, Karpacka, Hugo Kołłątaja numer 1, Kołobrzeska, Lęborska, Morska numery od 
2 do 4a parzyste i od 11 do 21 nieparzyste, Podjazd, Podlaska, Słupecka numery od 14 
do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Szczecińska, Sztumska, Tatrzańska 
numery od 2 do 6 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Urszulanek, Warszawska numer 
1-3, Wolności 

II Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi 

ul. Wolności 22B  
81-327 Gdynia 

31  
Morska numery od 1 do 9 nieparzyste, Pomorska numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 9 
nieparzyste, Słupecka numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 9 nieparzyste, Warszawska 
numery od 2 do 30 parzyste i od 5 do 25 nieparzyste 

Gdyńska Szkoła Społeczna 
ul. Wolności 25 
 81-327 Gdynia 

32  
Litewska, Nowogrodzka numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 19 nieparzyste, Podolska, 
Poleska, Pomorska numery od 64 do końca parzyste i od 11 do końca nieparzyste, Śląska 
numery od 2 do 62 parzyste i od 1 do 49 nieparzyste, Warszawska numery od 32 do końca 
parzyste i od 27 do końca nieparzyste 

Polskie Stowarzyszenie 
na Rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 
Intelektualną 

ul. Warszawska 47 
 81-309 Gdynia 
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33 
Kwidzyńska, Mazurska, Nowogrodzka numery od 18 do końca parzyste i od 21 do końca 
nieparzyste, Olsztyńska, Pomorska numery od 16 do 62 parzyste, Tatrzańska numery od 
8 do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Zakopiańska 

Szkoła Podstawowa nr 26 
ul. Tatrzańska 40 
81-313 Gdynia 

34  
Białostocka, Bydgoska, Fromborska, Kielecka numery od 2 do 22 parzyste, Królewiecka, 
Kujawska, Malborska, Mazowiecka, Poznańska, Śląska numery od 64 do końca parzyste 
i od 51 do końca nieparzyste, Toruńska, Witomińska numery od 2 do 78 parzyste i od 1 
do 43 nieparzyste, Zjazdowa 

Zespół Szkół Specjalnych nr 17 
ul. Witomińska 25/27 

81-311 Gdynia 

WITOMINO 

35  Kielecka numery od 24 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, Narcyzowa, 
Polskiego Czerwonego Krzyża numery od 1 do 3 nieparzyste i wszystkie parzyste 

I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6  
81-653 Gdynia 

36  Konwaliowa, Małokacka wszystkie numery parzyste, Polskiego Czerwonego Krzyża 
numery od 5 do końca nieparzyste 

I Akademickie LO 
ul. Narcyzowa 6  
81-653 Gdynia 

37  
Bursztynowa, Chwarznieńska numery od 2 do 8 parzyste, Cmentarna, Rolnicza, 
Strażacka, Widna wszystkie numery parzyste, Witomińska numery od 80 do końca 
parzyste i od 45 do końca nieparzyste, Zielna 

Pierwsza Społeczna 
Szkoła Podstawowa  

ul. Strażacka 15  
81-616 Gdynia 

38  Nauczycielska, Pogodna, Widna wszystkie numery nieparzyste 
Szkoła Podstawowa nr 35 

ul. Uczniowska 1  
81-647 Gdynia 

39  Chwarznieńska numery od 10 do 138 parzyste, Sosnowa, Uczniowska, Żywiczna 
Szkoła Podstawowa nr 35  

ul. Uczniowska 1 
 81-647 Gdynia 

40 
Cicha, Dębowa, Długa, Gajowa, Graniczna, Krótka, Kwiatowa, Łączna, Łąkowa, 
Małokacka wszystkie numery nieparzyste, Mirtowa, Ogrodowa, Pasieczna, Polna, 
Poprzeczna, Rezedowa, Różana, Sadowa, Stawna, Storczykowa, Szarotki, Tulipanowa, 
Wąska, Wielkokacka numery od 2 do 10 parzyste i wszystkie nieparzyste, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa nr 12 
ul. Stawna 6  

81-629 Gdynia 

41 2 Morskiego Pułku Strzelców 
Szkoła Podstawowa nr 12  

ul. Stawna 6  
81-629 Gdynia 

42 
Bohaterów Getta Warszawskiego, Hodowlana wszystkie numery parzyste i od 1 do 7 
nieparzyste, Niska, Pańska, Pionierów, Słoneczna numery od 1 do 39 nieparzyste, 
Wielkokacka numery od 12 do końca parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 12  
ul. Stawna 6  

81-629 Gdynia 

43  
Chwarznieńska numery od 1 do 87 nieparzyste, Hodowlana numery od 9 do końca 
nieparzyste, Promienna, Słoneczna wszystkie numery parzyste i od 41 do końca 
nieparzyste, Wiosenna 

Szkoła Podstawowa nr 35  
ul. Uczniowska 1  
81-647 Gdynia 

CHWARZNO-WICZLINO 

44  
Afrodyty, Amona numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 11 nieparzyste, Amora, Apisa, 
Apollina, Aresa, Ateny, Chwarznieńska numery od 140 do 176 parzyste i od 89 do 91 
nieparzyste, Kwadratowa, Marzanny, Okrężna, Prostokątna, Równoległa, Sobótki, Zorzy 

Szkoła Podstawowa nr 48  
ul. Jowisza 60  
81-601 Gdynia 

45  
Amona numery od 16 do końca parzyste i od 13 do końca nieparzyste, Artemidy, Atlasa, 
Bachusa, Diany, Dionizosa, Aleksandra Dulina, Wacława Gierdziejewskiego, Herkulesa, 
Hery, Izydy, Jowisza, Władysława Kańskiego, Marsa, Merkurego, Mitry, Czesława 
Niemena, Ozyrysa, Posejdona, Franciszka Sokoła, Temidy, Tezeusza, Westy, Stanisława 
Zauchy, Zeusa 

Szkoła Podstawowa nr 48 
ul. Jowisza 60  
81-601 Gdynia 

46  

Barkentynowa, Janki Bielak, Oleńki Billewiczówny, bpa Pelczara wszystkie numery 
parzyste, Chwarznieńska numery od 178 do końca parzyste i numery od 93 do końca 
nieparzyste, Czapli, Flagowa, Fregatowa, Władysława Grabowskiego, inż. Juliana 
Rummla, Jachtowa, Jagienki, Jana Kazimierza, Juranda ze Spychowa, Ketlinga, 
Kliprowa, Andrzeja Kmicica, Kormorana, Korsarzy, Kotwiczna, Franciszka Kubackiego, 
kpt. Kazimierza Jurkiewicza, Jana Kamrowskiego, kpt. Zdzisława Pieńkawy, kpt. Teresy 
Remiszewskiej, kpt. Mamerta Stankiewicza, kpt. Leonida Teligi, Heleny Kurcewiczówny, 
Linowa, Łabędzia, Maćka z Bogdańca, Kazimierza Małkowskiego, Mokra, Antoniego 
Olechnowicza, Ignacego Oziewicza, Pelikana, Perkoza, Witolda Pileckiego, Pokładowa, 
Jana Skrzetuskiego, Sterowa, Sucha, Władysława Wagnera, Wiczlińska numery od 56 do 
końca parzyste i od 89 do końca nieparzyste, Michała Wołodyjowskiego, Onufrego 
Zagłoby, Żaglowa 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 93  
81-578 Gdynia 

47  
bpa Antanasa Baranauskasa, Janki Bryla, Deszczowa, gen. Mariusza Zaruskiego, 
Joachima Joachimczyka, Leona Kąkola, Augustyna Krauzego, Wiesławy Kwiatkowskiej, 
Bernarda Myśliwka, Mieczysławy Pobłockiej, Bolesława Polkowskiego, Benedykta 
Porożyńskiego, Leona Staniszewskiego, Tarasa Szewczenki, Henryka Szymańskiego, 
Edmunda Śmierzchalskiego, Józefa Wawrzyńczyka 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 50A  
81-578 Gdynia 

48  

bpa Pelczara wszystkie numery nieparzyste, Danusi, Droga Mleczna, Romana 
Felińskiego, Stanisława Filipkowskiego, Gradowa, Gwiezdna, Jutrzenki, Kosmiczna, 
Księżycowa, Adama Kuncewicza, Lazurowa, Jana Nowaka-Jeziorańskiego, o. Pio, 
Planetarna, Porannych Mgieł, Śliska, Śnieżna, św. Antoniego, św. Faustyny, Tęczowa, 
Wichrowa, Wiczlińska numery od 40 do 54 parzyste i od 61 do 87 nieparzyste, 
Wschodzącego Słońca, Kardynała Wyszyńskiego, Zbyszka z Bogdańca, Tadeusza 
Zielińskiego 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 8  

ul. Wiczlińska 50A  
81-578 Gdynia 

DĄBROWA 

49  
Kazimierza Bielińskiego, Chwaszczyńska numery od 82 do końca parzyste, Cynamonowa 
wszystkie numery nieparzyste, Kolonia, Leśna Polana, Łanowa, Karola Pomianowskiego, 
Rdestowa numery od 22 do końca parzyste i od 31 do końca nieparzyste, Szafranowa 
numery od 16 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 
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50  
Bazyliowa, Cynamonowa wszystkie numery parzyste, Goździkowa, Kminkowa, Laurowa, 
Łopianowa, Majerankowa, Miętowa, Nagietkowa, Nowowiczlińska numery od 92 do końca 
parzyste i od 117 do końca nieparzyste, Perzowa, Piołunowa, Pokrzywowa, Poziomkowa, 
Rumiankowa, Skrzypowa, Szałwiowa, Tymiankowa, Wiczlińska numery od 51 do 59 
nieparzyste, Ziołowa 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 

51  Głogowa, Gorczycowa, Macierzanki, Migdałowa, Morwowa, Owocowa, Paprykowa, 
Rokitnikowa, Sezamowa, Truskawkowa, Walerianowa, Waniliowa, Warzywna 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 3 

ul. Nagietkowa 73  
81-589 Gdynia 

52  
Anyżowa, Borówkowa, Dziurawcowa, Imbirowa wszystkie numery parzyste, Jagodowa, 
Jarzębinowa, Jemiołowa, Kameliowa wszystkie numery parzyste, Koperkowa, 
Lubczykowa, Lukrecjowa wszystkie numery parzyste i od 1 do 41 nieparzyste, 
Nowowiczlińska numery od 80 do 90 parzyste i od 37 do 115 nieparzyste, Rutowa, 
Serdecznikowa, Wiczlińska numery od 22 do 38 parzyste i od 39 do 49 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33 
81-578 Gdynia 

53 
Imbirowa wszystkie numery nieparzyste, Kameliowa wszystkie numery nieparzyste, 
Kolendrowa, Lukrecjowa numery od 43 do końca nieparzyste, Melisowa, Miłkowa, 
Oliwkowa, Rdestowa numery od 2 do 20 parzyste, Słonecznikowa, Wiczlińska numery od 
17 do 37 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33  
81-578 Gdynia 

54 Chwaszczyńska numery od 76 do 80 parzyste, Rdestowa numery od 1 do 29 nieparzyste, 
Sojowa, Szafranowa numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste 

Zespół Wczesnej Edukacji nr 1 
ul. Wiczlińska 33  
81-578 Gdynia 

WIELKI KACK 

55  Chwaszczyńska wszystkie numery nieparzyste, Damroki, Górnicza, Gryfa Pomorskiego 
numery od 2 do 52 parzyste, Krzemowa, Myśliwska, Witosławy, Zwinisławy 

Przystań Lipowa 15 
ul. Lipowa 15  

81-572 Gdynia 

56  Gryfa Pomorskiego numery od 54 do końca parzyste i wszystkie numery nieparzyste, 
Lipowa, Waleriana Szefki 

Miejski Klub Seniora 
"Wielki Kack" 
ul. Lipowa 15  

81-572 Gdynia 

57  

Beskidzka, Bieszczadzka, Borówca, Czeska, Derkacza, Dzięcioła, Gołębiewo, 
Gorczańska, Goska, Izerska, Kacze Buki, Kaczeńcowa, Karkonoska, Krośniąt, ks. Jana 
Pawła Siega, Kukułki, Lesoka, Łysogórska, Mała, Maszopów, Nad Potokiem, Orawska, 
Orna, Osowa, Pienińska, Puszczyka, Radosna, Remusa, Rudawska, Rudzika, Siewna, 
Stefana Skielnika, Skowronka, Słowacka, Spiska, Starochwaszczyńska, Sudecka, 
Szczęśliwa, Świętokrzyska, Jadwigi Titz-Kosko, Trzy Korony, Węgierska, Wyszehradzka, 
Zawrat, Zielona Laguna, Zimorodka, Źródło Marii 

Szkoła Podstawowa nr 20  
ul. Starodworcowa 36  

81-575 Gdynia 

58  
Chlebowa, Jelenia, Kamienna, Kręta, Łosiowa, Nowodworcowa, Podleśna, Sarnia, Solna, 
Sopocka numery 2, 2C, 2D, 2E, 2F, 2G, 2H, 2I, 2J, 2K, Starodworcowa, Stolemów, 
Wesoła, Wielkopolska numery od 303 do końca nieparzyste, Wschodnia, Żuławska 

Szkoła Podstawowa nr 20 
ul. Starodworcowa 36  

81-575 Gdynia 
KARWINY 

59 Buraczana, Korzenna, Tatarczana, Wielkopolska numery od 302 do 348 parzyste 
Przedszkole nr 44  
ul. Tatarczana 4  
81-591 Gdynia 

60  
Poli Gojawiczyńskiej, Marii Konopnickiej, Kazimierza Kruczkowskiego, Małe Karwiny, Zofii 
Nałkowskiej, Leopolda Staffa, Wielkopolska numery od 350 do końca parzyste, Gabrieli 
Zapolskiej 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

61  
Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Jana Brzechwy, Chwaszczyńska numery od 2 do 20 
parzyste, Stanisławy Fleszarowej-Muskat, Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego, 
Jarosława Iwaszkiewicza, Kornela Makuszyńskiego numery od 2 do 14 parzyste i od 1 do 
5 nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

 ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

62 
Chwaszczyńska numery od 22 do 74 parzyste, Kornela Makuszyńskiego numery od 16 
do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Nowowiczlińska numery od 2 do 78 
parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Janiny Porazińskiej, Juliana Tuwima, Wiczlińska 
numery od 2 do 20 parzyste i numer 20A oraz od 1 do 15 nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 4 

ul. Chwaszczyńska 26  
81-571 Gdynia 

MAŁY KACK 

63  

bł. Królowej Jadwigi, Dragonów, Fizylierów, Bartosza Głowackiego, Grażyny numery od 1 
do 7 nieparzyste, Grenadierów, Władysława Jagiełły, Kirasjerów, Olgierda numery od 88 
do końca parzyste i od 115 do końca nieparzyste, Os. Bernadowo, Parkowa, Racławicka, 
Sopocka numery 2A, 2B, 6, 6A, 6B, 6C, 6D do końca parzyste oraz wszystkie nieparzyste, 
Strzelców, Szaserów, Szwoleżerów, św. Kazimierza Królewicza, Wielkopolska numery od 
172 do 300 parzyste i numery od 153 do 301 nieparzyste, Wzgórze Bernadowo, Żniwna 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 2 

ul. Leopolda Staffa 10  
81-597 Gdynia 

64 

Druskiennicka, Gedymina, Góralska, Grażyny wszystkie numery parzyste i od 9 do końca 
nieparzyste, Grodnieńska, Kameralna, Kiejstuta, Kłajpedzka, Kowieńska, Leśna, Lidzka, 
Łowicka numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 37 nieparzyste, Małopolska numery od 14 
do końca parzyste i od 27 do końca nieparzyste, Miła, Olgierda numery od 2 do 86 
parzyste i od 1 do 113 nieparzyste, Orańska, Spokojna, Trocka, Wielkopolska numery od 
70 do 170 parzyste i od 69 do 151 nieparzyste, Witolda, Żmudzka wszystkie numery 
parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11 
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

65  

Lecha Bądkowskiego, Bielska, Częstochowska, Droga Gdyńska, Halicka, Kaliska, 
Krośnieńska numery od 6 do końca parzyste i od 7 do końca nieparzyste, Krykulec, ks. 
bpa Jana Bernarda Szlagi, Lipnowska, Lotników numery od 2 do 80 parzyste, Łęczycka, 
Łowicka numery od 44 do końca parzyste i od 39 do końca nieparzyste, Łużycka, 
Olimpijska, Olkuska, Piotrkowska, Płocka, Przemyska, Radomska, Rungurska, 
Sandomierska, Sanocka, Siedlecka, Sieradzka numery od 40 do końca parzyste i od 37 

Szkoła Podstawowa nr 13  
ul. Halicka 8  

81-506 Gdynia 
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do końca nieparzyste, Skolska, Sochaczewska, Sportowa wszystkie numery nieparzyste, 
Stryjska, Wieluńska 

ORŁOWO 

66 

Bytomska, Chorzowska, Głogowska, Inżynierska numery od 2 do 46 parzyste i od 1 do 35 
nieparzyste, Kurpiowska, Małopolska numery od 2 do 12 parzyste i od 1 do 25 
nieparzyste, Mysłowicka, Plac Górnośląski, Raciborska, Rybnicka, Sieradzka numery od 
2 do 38 parzyste i od 1 do 35 nieparzyste, Sosnowiecka, Wielkopolska numery od 20 do 
68 parzyste i od 17 do 67 nieparzyste, Wrocławska numery od 2 do 52 parzyste i od 1 do 
57 nieparzyste, Żmudzka wszystkie numery nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 11  
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

67 
Adwokacka, Architektów, Bernadowska, Folwarczna, Inżynierska numery od 48 do końca 
parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Lotników numery od 82 do końca parzyste, 
Miernicza, Oficerska, Sędziowska, Spółdzielcza, Techniczna, Wrocławska numery od 54 
do końca parzyste i od 59 do końca nieparzyste, Źródlana 

Szkoła Podstawowa nr 11 
ul. Wrocławska 52  

81-553 Gdynia 

68  
Akacjowa, al. Zwycięstwa numery od 166 do końca parzyste, Brzozowa, Bukowa, 
Jaworowa, Jesionowa, Jodłowa, Kasztanowa, Klonowa, Kościelna, ks. Stanisława 
Zawackiego, Limbowa, Miodowa, Olchowa, Orłowska numery od 66 do końca parzyste i 
od 53 do końca nieparzyste, Świerkowa, Wielkopolska numery od 2 do 18 parzyste i od 1 
do 15 nieparzyste, Wierzbowa 

IX Liceum Ogólnokształcące  
ul. Orłowska 57  
81-542 Gdynia 

69  

al. Witolda Kukowskiego, al. Zwycięstwa numery od 185 do końca nieparzyste, Aldony, 
Armatorów, Balladyny, Cumowników, Cyprysowa, dr. Teofila Zegarskiego, Goplany, 
Jerzego Heidricha, Kaprów, Józefa Kiedronia, Króla Jana III, Mestwina, Nawigatorów, 
Orłowska numery od 2 do 64 parzyste i od 1 do 51 nieparzyste, Perkuna, Plażowa, 
Popiela, Adolfa Popławskiego, Powstania Styczniowego numery od 11 do końca 
nieparzyste, Przebendowskich, Przemysława, Wiktora Roszczynialskiego, Spacerowa, 
Sterników, Szturmanów, Szyprów, Światowida, Świętopełka, Zaciszna, Zapotoczna 

Szkoła Podstawowa nr 8  
ul. Orłowska 27-33 

81-522 Gdynia 

REDŁOWO 

70 

al. Zwycięstwa numery od 140 do 164 parzyste i od 181 do 183 nieparzyste, Juliana 
Ejsmonda numer 1, Heweliusza, Huzarska, Mikołaja Kopernika numery od 90 do końca 
parzyste i od 97 do końca nieparzyste, Krośnieńska numery od 2 do 4 parzyste i od 1 do 
5 nieparzyste, Legionów numery od 120 do końca parzyste i od 123 do końca nieparzyste, 
Kostki Napierskiego, Obrońców Westerplatte, Orląt Lwowskich, Powstań Chłopskich, 
Powstania Listopadowego, Powstania Styczniowego wszystkie numery parzyste i od 1 do 
9 nieparzyste, Powstania Śląskiego, Powstania Warszawskiego, Powstania 
Wielkopolskiego numery od 2 do 72 parzyste i od 1 do 121 nieparzyste, Ułańska, 
Weteranów, Wiosny Ludów 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  

81-465 Gdynia 

71  
al. Zwycięstwa numery od 96 do 138 parzyste i od 165 do 179 nieparzyste, Bałtycka, 
Józefa Czapskiego, Kaczewska, Stefana Kisielewskiego, Kombatantów, Janusza 
Korczaka, Legionów numery od 100 do 118 parzyste i od 107 do 121 nieparzyste, Lutycka, 
Czesława Miłosza, Powstania Wielkopolskiego numery od 123 do końca nieparzyste, 
Redłowska numery od 41 do końca nieparzyste, Ruchu Oporu, Szarych Szeregów 

Przedszkole nr 24  
ul. Janusza Korczaka 22  

81-473 Gdynia 

72 

Boh. Starówki Warszawskiej, Lucjana Cylkowskiego, gen. Józefa Hallera numery od 1 do 
9 nieparzyste, Zbigniewa Herberta, Mikołaja Kopernika numery od 56 do 88 parzyste i od 
63 do 95 nieparzyste, Mariana Mokwy, Tomasza Nocznickiego wszystkie numery 
nieparzyste, Okrętowa, Powstania Wielkopolskiego numery od 74 do końca parzyste, 
Redłowska numery od 2 do 38 parzyste i od 1 do 39 nieparzyste, Skośna, Stoczniowców, 
F. Suchanka, W. Szczeblewskiego 

Szkoła Podstawowa nr 34  
ul. Lucjana Cylkowskiego 5  

81-465 Gdynia 

WZGÓRZE ŚWIĘTEGO MAKSYMILIANA 

73  
Batalionów Chłopskich, gen. Józefa Hallera numery od 11 do końca nieparzyste i 
wszystkie parzyste, Hetmańska, Kasztelańska, Mikołaja Kopernika numery od 36 do 54 
parzyste, Legionów numery od 62 do 98 parzyste i od 67 do 105 nieparzyste, Gabriela 
Narutowicza, Tomasza Nocznickiego wszystkie numery parzyste, Redłowska numery od 
40 do końca parzyste, Senatorska, Wojewódzka, Żołnierzy Dywizji Kościuszkowskiej 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących nr 6  
ul. gen. Józefa Hallera 9  

81-453 Gdynia 

74 
al. Zwycięstwa numery od 36 do 94 parzyste i od 77 do 163 nieparzyste, gen. Jarosława 
Dąbrowskiego, gen. Maczka, Sportowa wszystkie numery parzyste, Wojewody 
Wachowiaka, Wileńska 

Przedszkole nr 22  
ul. gen. Józefa Hallera 37  

81-428 Gdynia 

75  
al. Zwycięstwa numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 75 nieparzyste, bp. Dominika, 
Kazimierza Górskiego, Kielecka numery od 1 do 13 nieparzyste, Świętojańska numery od 
124 do końca parzyste i od 113 do końca nieparzyste, Władysława IV numery od 60 do 
końca parzyste i od 63 do końca nieparzyste, Wołyńska 

Szkoła Muzyczna I i II stopnia  
ul. bp. Dominika 13a  

81-402 Gdynia 

76  Harcerska, Mikołaja Kopernika numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, 
marsz. Focha, Elizy Orzeszkowej, Mikołaja Reja, Śniadeckich 

VI Liceum Ogólnokształcące  
ul. Mikołaja Kopernika 34  

81-424 Gdynia 

77 
Górna, Artura Grottgera, Mikołaja Kopernika numery od 25 do 61 nieparzyste, Legionów 
numery od 42 do 60 parzyste i od 45 do 65 nieparzyste, Władysława Syrokomli, 
Kazimierza Tetmajera numery od 20 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 23  
ul. Artura Grottgera 19  

81-438 Gdynia 

78  
al. marsz. Piłsudskiego wszystkie numery nieparzyste, Fryderyka Chopina, Juliana 
Ejsmonda numery od 3 do końca nieparzyste i wszystkie numery parzyste, Jana Matejki, 
Stanisława Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Ignacego Paderewskiego, Wincentego 
Pola, Bolesława Prusa, Kazimierza Tetmajera numery od 2 do 18 parzyste i numer 1, 
Henryka Wieniawskiego, Stanisława Wyspiańskiego 

III Liceum Ogólnokształcące  
z Oddziałami Dwujęzycznymi  

ul. Legionów 27  
81-405 Gdynia 

79  Józefa Bema numery od 32 do końca parzyste i od 33 do końca nieparzyste, Legionów 
numery od 22 do 40 parzyste i od 23 do 43 nieparzyste, Partyzantów, Kornela Ujejskiego 

III Liceum Ogólnokształcące 
 z Oddziałami Dwujęzycznymi  

ul. Legionów 27 
81-405 Gdynia 

KAMIENNA GÓRA 
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80  al. marsz. Piłsudskiego numery od 18 do 50 parzyste, Józefa Bema numery od 21 do 31 
nieparzyste, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego numer 6 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  

81-384 Gdynia 

81  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 2 do 16 parzyste, Aleksandra Fredry, Józefa 
Korzeniowskiego, Ignacego Krasickiego, Legionów numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 
21 nieparzyste, Augustyna Necla, Wacława Sieroszewskiego, Wita Stwosza 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28 

 81-385 Gdynia 

82  

Adama Asnyka, Danuty Baduszkowej, Józefa Bema numery od 1 do 19 nieparzyste, Jana 
Kasprowicza, Jana Kilińskiego numery od 1 do 5 nieparzyste, Jana Kochanowskiego, 
Mariacka, Adama Mickiewicza, Franciszka Sędzickiego, Henryka Siemiradzkiego, 
Henryka Sienkiewicza, Piotra Skargi, Juliusza Słowackiego numery od 38 do końca 
parzyste i wszystkie nieparzyste, Zawiszy Czarnego, Żołnierzy I Armii Wojska Polskiego 
numery od 8 do końca parzyste i od 3 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 18  
ul. Ignacego Krasickiego 28  

81-385 Gdynia 

ŚRÓDMIEŚCIE 

83  
al. marsz. Piłsudskiego numery od 52 do końca parzyste, Józefa Bema numery od 2 do 
30 parzyste, Jana Kilińskiego numery od 2 do 12 parzyste i od 7 do końca nieparzyste, 
Świętojańska numery od 82 do 122 parzyste i od 69 do 111 nieparzyste, Romualda 
Traugutta, Władysława IV numery od 47 do 61 nieparzyste i numer 58, Żołnierzy I Armii 
Wojska Polskiego numery od 2 do 4 parzyste i numer 1 

X Liceum Ogólnokształcące  
ul. Władysława IV 58  

81-384 Gdynia 

84 
Antoniego Abrahama numery od 36 do 46 i od 62 do końca parzyste i od 45 do końca 
nieparzyste, Armii Krajowej numery od 1 do 25 nieparzyste, Jana Kilińskiego numery od 
14 do końca parzyste, Plac Grunwaldzki, Juliusza Słowackiego numery od 2 do 36 
parzyste, Świętojańska numery od 44 do 80 parzyste i od 33 do 67 nieparzyste, 
Władysława IV numery od 50 do 56 parzyste, Józefa Wybickiego, Żwirki i Wigury 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  

81-384 Gdynia 

85 
Abrahama numery od 48 do 60 parzyste, Armii Krajowej numery od 27 do końca 
nieparzyste, 3 Maja numery od 36 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, 
Obrońców Wybrzeża, Władysława IV numery od 40 do 48 parzyste 

Zespół Sportowych Szkół 
Ogólnokształcących  
ul. Władysława IV 54  

81-384 Gdynia 

86 
al. Jana Pawła II, Armii Krajowej numery od 2 do 26 parzyste, Karola Olgierda Borchardta, 
Hieronima Derdowskiego, Kazimierza Pułaskiego, Skwer Kościuszki, Świętojańska 
numery od 2 do 42 parzyste i od 1 do 31 nieparzyste, Jerzego Waszyngtona numery od 
34 do końca parzyste, Zygmuntowska, Stefana Żeromskiego numery od 12 do końca 
parzyste i od 27 do końca nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5  

81-351 Gdynia 

87  
Antoniego Abrahama numery od 24 do 34 parzyste i od 19 do 43 nieparzyste, Armii 
Krajowej numery od 28 do końca parzyste, Stefana Batorego, ks. Prałata Hilarego 
Jastaka, 10 Lutego, 3 Maja numery od 26 do 34 parzyste i od 27 do 35 nieparzyste, Ofiar 
Piaśnicy, Szkolna, Władysława IV numery od 32 do 38 parzyste i od 27 do 45 nieparzyste 

Gdyńskie Centrum Organizacji 
Pozarządowych 
ul. 3 Maja 27-31 
81-364 Gdynia 

88 
Antoniego Abrahama numery od 2 do 22 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Starowiejska 
numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Władysława IV numery od 7 do 15 
nieparzyste, Zygmunta Augusta 

Szkoła Podstawowa nr 21  
ul. Jana z Kolna 5 

81-351 Gdynia 

89  
Mściwoja, Starowiejska numery od 22 do 40 parzyste i od 19 do 35 nieparzyste, 
Władysława IV numery od 12 do 30 parzyste i od 17 do 25 nieparzyste, Wójta Radtkego 
numery od 2 do 34 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Zgoda 

Centrum Usług 
dla Przedszkoli i Szkół  

ul. 10 Lutego 26  
81-364 Gdynia 

90  
3 Maja numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste, Dworcowa, Plac Konstytucji, 
Starowiejska numery od 42 do końca parzyste i od 37 do końca nieparzyste, Wójta 
Radtkego numery od 36 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste 

Centrum Usług 
dla Przedszkoli i Szkół  

ul. 10 Lutego 26 
 81-364 Gdynia 

91 

al. Solidarności, Zygmunta Adamskiego, Celna, Bernarda Chrzanowskiego, 
Budowniczych, Czechosłowacka, Dokerów, Energetyków, Francuska, Gołębia, 
Gwarancyjna, A. Hryniewickiego, Indyjska, Jana z Kolna, Kadłubowców, Kontenerowa, 
Konstruktorów, Logistyczna, Magazynowa, Plac Kaszubski, Macieja Płażyńskiego, 
Polska, Portowa, Promowa, Rotterdamska, Rumuńska, Rurarska, Arkadiusza Rybickiego, 
św. Piotra, św. Wojciecha, Warsztatowa, Jerzego Waszyngtona numery od 2 do 32 
parzyste i wszystkie nieparzyste, Tadeusza Wendy, Węglowa, Janka Wiśniewskiego, 
Władysława IV numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 5 nieparzyste, Stanisława 
Ziołowskiego, Stefana Żeromskiego numery od 2 do 10 parzyste i od 1 do 25 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 21 
ul. Jana z Kolna 5  

81-351 Gdynia 

OKSYWIE 

92  Arciszewskich numery od 26 do końca parzyste i od 25 do końca nieparzyste, Komandora 
podporucznika Jana Grudzińskiego, inż. J. Śmidowicza, Żeglarzy 

Przystań Śmidowicza 49  
ul. inż. J. Śmidowicza 49 

81-127 Gdynia 

93 Argentyńska, Australijska, Biała, Granatowa, Modra, Nasypowa wszystkie numery 
nieparzyste, Podchorążych, Zielona numery od 1 do 17 nieparzyste, Żółta 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

94 
Benisławskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 161 do 189 
nieparzyste, Jarowa, Kampinoska, Knyszyńska, Tucholska, Zielona numery od 19 do 23 
nieparzyste 

Przedszkole nr 35 
ul. płk. Stanisława Dąbka 167  

81-167 Gdynia 

95 
Błękitna, Bosmańska numery od 34 do 110 parzyste i od 31 do 121 nieparzyste, 
Czerwona, gen. Stanisława Karpińskiego, gen. Marii Wittekówny, Kmdra Augustyna 
Dolatkowskiego, kpt. Zygmunta Deyczakowskiego, Genowefy Młynarz, Zielona numery 
od 2 do 32 parzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

96 Cypriana Godebskiego wszystkie numery parzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 100 
do 160 parzyste i numer 160A oraz numery od 59 do 159 nieparzyste 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  

81-134 Gdynia 

97 Afrykańska, Albańska, Algierska, Alzacka, Andaluzyjska, Apenińska, Arabska, 
Aragońska, Bosmańska numery od 2 do 32 parzyste i od 1 do 29 nieparzyste, 

Szkoła Podstawowa nr 33  
ul. Cypriana Godebskiego 8  
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Czwartaków, Cypriana Godebskiego wszystkie numery nieparzyste, płk. Stanisława 
Dąbka numery od 35 do 57 nieparzyste 

81-134 Gdynia 

98  

Arciszewskich numery od 2 do 24 parzyste i od 1 do 23 nieparzyste, Belwederska, bł. ks. 
kmdr. ppor. Władysława Miegonia, Stefana Czarnieckiego, Arendta Dickmana numery od 
2 do 60 parzyste i 1 do 63 nieparzyste, Jana z Tarnowa, Kępa Oksywska, ks. Edmunda 
Makowskiego, Antoniego Muchowskiego, Marynarska, Nad Zatoką, Osada Rybacka, 
Pancerna, Petyhorska, płk. Stanisława Dąbka numery od 2 do 98 parzyste i od 1 do 33 
nieparzyste, Rycerska, Zbarska, Zbrojna, Stanisława Żółkiewskiego 

V Liceum Ogólnokształcące  
ul. Arendta Dickmana 14 

 81-109 Gdynia 

BABIE DOŁY 

99  
Dedala, Arendta Dickmana numery od 62 do końca parzyste i od 65 do końca nieparzyste, 
Ikara, Klifowa, Kolonia Rybacka, Rybaków, Zielona numery od 34 do końca parzyste i od 
51 do końca nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 6  

ul. Zielona 53  
81-197 Gdynia 

OBŁUŻE 

100  Benisławskiego numery od 17 do końca nieparzyste, płk. Stanisława Dąbka numery od 
162 do 220 parzyste i od 191 do 205 nieparzyste, Zielona numery od 25 do 49 nieparzyste 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  
ul. płk. Stanisława Dąbka 207  

81-167 Gdynia 

101  
Stanisława Kosko, kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 10 do końca parzyste i od 
9 do końca nieparzyste, Konstantego Maciejewicza, płk. Stanisława Dąbka numery od 
222 do 248 parzyste i od 261 do 289 nieparzyste 

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy nr 1 

ul. płk. Stanisława Dąbka 277  
81-155 Gdynia 

102  Eugeniusza Kwiatkowskiego, płk. Stanisława Dąbka numery od 207 do 239 nieparzyste, 
Turkusowa 

Centrum Kształcenia  
Zawodowego i Ustawicznego 

nr 2  
ul. płk. Stanisława Dąbka 207  

81-167 Gdynia 

103  
Białowieska, Brukarska numery od 18 do końca parzyste i od 15 do końca nieparzyste, 
Cechowa numery od 22 do końca parzyste i od 19 do końca nieparzyste, Ciesielska, 
Czeladnicza numery od 32 do końca parzyste i od 35 do końca nieparzyste, Jantarowa 
wszystkie numery parzyste, Piekarska, Spawaczy, Stolarska 

Szkoła Podstawowa nr 6  
ul. Cechowa 22 
81-194 Gdynia 

104  

adm. J. Unruga numery od 2 do 68 parzyste, Bednarska, Benisławskiego numery od 1 do 
15 nieparzyste, Bosmańska numery od 112 do końca parzyste i od 123 do końca 
nieparzyste, Brukarska numery od 2 do 16 parzyste i od 1 do 13 nieparzyste, Cechowa 
numery od 2 do 20 parzyste i od 1 do 17 nieparzyste, Czeladnicza numery od 2 do 30 
parzyste i od 1 do 33 nieparzyste, Frezerów, Jantarowa wszystkie numery nieparzyste, 
Kołodziejska, Krawiecka, Nasypowa wszystkie numery parzyste, Perłowa, pl. św. 
Andrzeja, Rębaczy, Robotnicza, Rymarska, Snycerska, Szewska, Szklarska, Szkutnicza, 
Tokarska 

Przedszkole nr 18 
ul. Krawiecka 35  
81-178 Gdynia 

105  adm. J. Unruga numery od 1 do 65 nieparzyste, Boisko, Flisaków, Kuśnierska, Skrajna, 
Szlifierzy, Sztukatorów, Traczy 

Szkoła Podstawowa nr 39  
ul. adm. J. Unruga 88  

81-181 Gdynia 

106  adm. J. Unruga numery od 70 do 92 parzyste 
Szkoła Podstawowa nr 39  

ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

107  Podgórska 
Szkoła Podstawowa nr 39  

ul. adm. J. Unruga 88  
81-181 Gdynia 

108 kpt. Antoniego Ledóchowskiego numery od 2 do 8 parzyste i od 1 do 7 nieparzyste, płk. 
Stanisława Dąbka numery od 241 do 259 nieparzyste, mjr. Henryka Sucharskiego 

Szkoła Podstawowa nr 44  
ul. mjr. H. Sucharskiego 10 

81-157 Gdynia 
POGÓRZE 

109 
kmdr. Bolesława Romanowskiego numery od 10 do końca parzyste, kmdr. Jerzego 
Staniewicza, płk. Stanisława Dąbka numery od 250 do końca parzyste i od 291 do 313 
nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 5 

ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21  
81-185 Gdynia 

110 Manganowa, Rtęciowa, Uranowa, Żeliwna 
Przedszkole nr 29 

ul. adm. J. Unruga 53  
81-181 Gdynia 

111 
gen. Dywizji Franciszka Kleeberga, gen. Broni Władysława Sikorskiego, Kontradmirała 
Stanisława Mieszkowskiego, płk. Stanisława Dąbka numery od 315 do końca nieparzyste, 
Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego wszystkie numery nieparzyste 

Zespół 
Szkolno-Przedszkolny nr 5 

ul. Wiceadmirała Kazimierza 
Porębskiego 21 
 81-185 Gdynia 

112 
kadm. Włodzimierza Brunona Steyera, kmdr. Z. Horyda, kmdr. Bolesława 
Romanowskiego numery od 2 do 8 parzyste, kpt. A. Kasztelana, ppłk. Kazimierza 
Pruszkowskiego, ppłk. Ignacego Szpunara, Wiceadmirała Kazimierza Porębskiego 
wszystkie numery parzyste 

Przedszkole nr 49  
ul. kadm. Włodzimierza 

Brunona Steyera 2  
81-185 Gdynia 

113  adm. J. Unruga numery od 94 do końca parzyste i od 67 do końca nieparzyste, Tomasza 
Rogali, Wolframowa, Żelazna 

Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  

81-153 Gdynia 



„Ratusz” – Informator Rady i Prezydenta Miasta – Nr 1552 Gdynia, 6-12 października 2023 r. 

16                                                                                     Instagram: @gdynia_official, Facebook @Gdynia, Twitter @MiastoGdynia

114  
Aluminiowa, Chromowa, Cynkowa, Irydowa, Kadmowa, kadm. X. Czernickiego, 
Magnezjowa, Metalowa, Miedziana, Mosiężna, Niklowa, Ołowiana, Platynowa, Potasowa, 
Pucka numery od 110 do końca parzyste i od 127 do końca nieparzyste, Srebrna, Stalowa, 
Złota, Żarnowiecka 

Firma Samochodowa KAJA  
ul. adm. J. Unruga 182  

81-153 Gdynia 

ODRĘBNE OBWODY GŁOSOWANIA 

115 Szpital Św. Wincentego a Paulo 
Szpital Św. Wincentego a Paulo 

ul. Wójta Radtkego 1  
81-348 Gdynia 

116 Szpital Morski im. PCK 
Szpital Morski im. PCK  

ul. Powstania Styczniowego 1  
81-519 Gdynia 

117 Uniwersyteckie Centrum Medycyny Morskiej i Tropikalnej 

Uniwersyteckie Centrum  
Medycyny Morskiej i Tropikalnej 
 ul. Powstania Styczniowego 9B 

81-519 Gdynia 

118 Dom Pomocy Społecznej 
Dom Pomocy Społecznej 

ul. Pawia 31  
81-078 Gdynia 

 

 Lokal dostosowany do potrzeb wyborców z niepełnosprawnościami 
 

Głosować korespondencyjnie mogą wyborcy:  
1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub 

2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu 

rentowego o:  

a) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach 

z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 

b) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 

c) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 

d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów, 

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub 

3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych. 

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Słupsku I najpóźniej do dnia 
2 października 2023 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji 
w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 10 października 2023 r. 

Głosować przez pełnomocnika mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie 

o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o: 

1) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. о emeryturach i rentach 

z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych, 

2) niezdolności do samodzielnej egzystencji, ustalone na podstawie art. 13 ust. 5 ustawy wymienionej w pkt 1, 

3) całkowitej niezdolności do pracy, ustalone na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy wymienionej w pkt 1, 

4) o zaliczeniu do I grupy inwalidów, 

5) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,  

a także osoby о stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny. 

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Prezydenta Miasta Gdyni najpóźniej do dnia 
6 października 2023 r. 

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 15 października 2023 r. od godz. 700 do godz. 2100. 
 

 
wz. Prezydenta Miasta Gdyni 

 
(-) Katarzyna GRUSZECKA-SPYCHAŁA 

 
 
UWAGA ! Transport dla osób z niepełnosprawnościami 
W dniu 15 października 2023 r. podczas wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej osoby 
z niepełnosprawnościami ruchowymi mogą skorzystać z przeznaczonego specjalnie dla nich, bezpłatnego transportu do lokalu 
wyborczego oraz z powrotem do miejsca zamieszkania. Z przewozu samochodem przystosowanym do transportu osób 
z niepełnosprawnościami korzystać mogą osoby będące mieszkańcami Gdyni i podróżujące z miejsca pobytu znajdującego się w Gdyni 
do lokali wyborczych. 
Zamówienie na transport można składać pod numerem telefonu 58 623 50 78 lub 507 499 911, w dni powszednie 
w godz. od 8.00do 18.00, a w soboty i niedziele w godz. od 9.00 do 16.00. W niedzielę wyborczą zamówienie transportu oraz przewóz 
osób z niepełnosprawnościami odbywać się będzie w godz. od 7.00 do 21.00.  
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STRONA SENIORA
1 października ulicami Gdyni 

przeszedł marsz seniorów. To 
jeden z punktów programu V Po-
morskiego Dnia Seniora. 

Świętowanie rozpoczął kolorowy 
przemarsz seniorów. Przy akom-
paniamencie orkiestry uczestnicy 
ruszyli sprzed Urzędu Miasta Gdyni 
przy al. Piłsudskiego. Marsz zakoń-
czył się na placu Kaszubskim, gdzie 
wykonano wspólnie zdjęcie całej 
grupy.W przemarszu wzięli udział 
również samorządowcy: prezydent 
Gdyni Wojciech Szczurek, wicepre-
zydenci Michał Guć i Bartosz Bar-
toszewicz oraz Joanna Zielińska, 
przewodniczącą Rady Miasta Gdyni. 

V Pomorski Dzień Seniora or-
ganizuje Fundacja Adaptacja we 
współpracy z Pomorską Fundacją 
Międzypokoleniową. 

Seniorzy przemaszerowali ulicami GdyniSeniorzy przemaszerowali ulicami Gdyni

Wspólne zdjęcie uczestników przemarszu z okazji V Pomorskiego Dnia Seniora wykonane 
na placu Kaszubskim // fot. Michał Puszczewicz

Dwa lata temu Pani Włady-
sława Kozłowska dołączyła do 
gdyńskich stulatków. 28 września 
świętowała 102. urodziny.

Jubilatka mieszka w Gdyni od 
1945 roku. Nie opuszcza jej opty-
mizm i pogoda ducha. Kochająca 
rodzina, pasje i aktywność to sekret 
jubilatki. Pani Władysława uwielbia 
podróże, zawsze też interesowała 
się modą. Kiedy miała czas, szyła 
suknie według własnych projektów.

W dniu urodzin jubilatka otrzymała 
dyplom z gratulacjami oraz książkę 
o swojej ukochanej Gdyni „Gdynia 
między wojnami 1918-1939”.

Dołączamy się do najlepszych 
życzeń dalszych lat życia w zdrowiu 
i szczęściu.

102. urodziny Władysławy Kozłowskiej 102. urodziny Władysławy Kozłowskiej 

Władysława Kozłowska w dniu uro-
dzin // fot. z archiwum rodzinnego

Gdyńskie Centrum Organi-
zacji Pozarządowych zaprasza 
na prezentację prac członków 
Stowarzyszenia „Nowoczesny 
Senior - Gdynia z wykorzysta-
niem różnych technik, materiałów 
pochodzących z recyklingu i z 
wykorzystaniem nieograniczonej 
pomysłowości członków stowa-
rzyszenia”.

Wernisaż odbędzie się 20 paź-
dziernika o godz.17.00 w Gdyńskim 
Centrum Organizacji Pozarządo-
wych (ul. 3 Maja 27-31).

Wystawę będzie można oglądać 
od poniedziałku do piątku w godz. 
9.00-19.00 do 16 listopada.

***
Polski Związek Emerytów, Ren-

cistów i Inwalidów zaprasza na 
spotkanie integracyjne połą-
czone z biesiadą do Restauracji 
„Tequila” w Rumi 25 listopada. 

Więcej informacji pod nr tel. 58 
621 84 25 lub na stronie:

www.emeryci-gdynia.pl
Biuro czynne w poniedziałki                  

w godz. 11.00-15.00 i środy w godz. 
9.00-13.00.

Obowiązują zapisy.
Liczba miejsc ograniczona.

Artystyczny kącik Artystyczny kącik 

Fundacja Przytulny Domek za-
prasza Mieszkańców 55+:

10 października o godz. 10.15 
spotkanie w ramach Pracowni Ak-
ceptacji Sytuacji. 

Do przestrzeni pełnej szacunku, 
empatycznej komunikacji, zrozumie-
nia dla potrzeb własnych i innych.

Wstęp wolny. Zapisy pod nr. tel. 
885 280 333.

9 października o godz. 11.00 
i 12.15, a także 12 października 
o godz. 10.15 i 11.30 na zajęcia 
Srebrna joga dla seniora. Wspólnie 
zadbamy o zdrowy kręgosłup, lep-
sze krążenie, większą ruchomość 
stawów i wzmocnienie mięśni. Wy-

starczy zabrać ze sobą wygodny 
strój, matę do ćwiczeń i wodę. 

Wstęp 10 zł zapisy pod nr. tel. 885 
280 333.

***
Rada Dzielnicy Pustki Cisow-

skie-Demptowo i Fundacja Ada-
ptacja zapraszają 6 października  
o godz. 12.00 do Przystani Cha-
browa 43 na inaugurację Klubu 
Seniora. 

Spotkanie odbędzie się w Sali 
Sąsiedzkiej na I. piętrze. Dostępna 
winda. 

Wstęp wolny.

Aktywny SeniorAktywny Senior

Fundacja My Kaszubi zaprasza 
do zapisów:

– na grzybobranie 7 i 21 paź-
dziernika.

Zapisy pod nr. tel. 609 708 506.

Tańce i grzybobranieTańce i grzybobranie
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Przystanie sąsiedzkie w październikuPrzystanie sąsiedzkie w październiku
Przystań Opata Hackiego 33
Poniedziałek 
– 10.15-11.45 joga dla mam dzieci                      

z orzeczeniem (2.10, 16.10). Zapisy. 
– 18.00-19.00 Joga po ros./ukr. 
– 18.00-19.00 Salsation
Wtorek
– 8.00-16.00 Konsultacje z psychologiem.

Zapisy pod nr. tel. 727 506 030
– 15.30-16.30 Zdrowy kręgosłup (gr. 

zamknięta)
– 17.00-19.00 Nordic walking z trenerką 

po gdyńskim lesie (poza 31.10)
– 18.00-19.00 Joga Ashtanga 
Środa
– 8.00-16.00 Konsultacje z psychologiem
– 10.00-18.00 Brydż
– 11.00-15.00 Punkt Nieodpłatnej Pomo-

cy Prawnej. Zapisy: 58 350 15 15
– 11.00-12.30 Ćwiczenia pamięci i kon-

centracji dla seniorów, gr. zaawansowana. 
Zapisy: 883 220 334

– 12.45-14.15 Ćwiczenia pamięci i kon-
centracji dla seniorów, gr. podstawowa. 
Zapisy: 883 220 334

– 11.00-15.00 Strefa Malucha. Sala za-
baw dla rodziców z dziećmi.

– 11.00-15.00 Gordonki. Zapisy (zamiast 
25.10. zajęcia 24.10 o 13.00).

– 15.00-16.00 Podstawy angielskiego dla 
seniorów. Zapisy.

Czwartek
– 8.00-16.00 Konsultacje z psychologiem.
– 15.30-16.30 Zdrowy kręgosłup (gr. 

zamknięta)
– 16.30-19.30 Strefa Malucha. Sala za-

baw dla rodziców z dziećmi.
Piątek
– 8.00-16.00 Konsultacje z psychologiem
– 10.00-16.00 Brydż 
– 11.00-15.00 Punkt Nieodpłatnej Pomo-

cy Prawnej. Zapisy: 58 350 15 15.
Wydarzenia jednorazowe
– 07.10, 18.30-20.00 Noc Bibliotek – 

warsztaty kulinarne. Zapisy w Bibliotece
– 10.10, 17.00-18.30 Rodzinny warsztat 

zbijania karmików dla ptaków w ogrodzie. 
Zapisy.

– 10.10, 17.30-19.30 Łapacze snów. 
Zapisy.

– 11.10, 10.30-13.00 Brunch Meksykań-
ski. Zapisy.

– 11.10, 13.00-14.15 Sen matki karmiącej 
- spotkanie dla mam z promotorką karmienia 
piersią 

– 11.10, 17.00-18.30 Olejki eteryczne a 
nasze emocje - spotkanie edukacyjne

– 11.10, 17.30-19.30 Makramowe lata-
renki (po angielsku). Zapisy.

– 12.10, 15.30-18.30 Tłuszcze rodzaje i 
zalecenia: wykład + warsztaty kulinarne z 
dietetyczką. Zapisy.

– 18.10, 13.00-14.15 Truskawki w czeko-
ladzie podczas karmienia piersią? - spotka-
nie z promotorką karmienia piersią.

– 18.10, 17.30-19.30 – Makramowy 
kwietnik. Zapisy.

– 19.10, 15.30-18.30 Dieta DASH: wykład 
i warsztaty kulinarne z dietetyczką. Zapisy. 

– 24.10, 17.30-19.00 Woskowijki - wielo-
razowy papier śniadaniowy. Zapisy.

– 24.10, 18.00-19.30 Warsztaty origami 
– łączone moduły. Zapisy.

– 25.10, 15.00-17.00 Dzielnicowe Targi 
Pracy 

– 26.10, 15.30-19.30 Dieta Śródziem-
nomorska w Polsce: wykład + warsztaty 
kulinarne z dietetyczką. Zapisy.

– 31.10, 17.00-19.00 Halloweenowe 
wypieki. Zapisy.

Zapisy na zajęcia pod nr. tel. 58 727 39 31 
lub mailowo: opata33@lis.gdynia.pl, 

Oferta stała: otwarta szafa, maszyny do 
szycia, punkt wymiany roślin, gry planszowe, 
ogród społeczny na Checzy.

Przystań Lipowa 15
Poniedziałek
– 18:15-19:30 Joga z Bogną. Zapisy. 
Wtorek
– 10.20-12.30 Tenis stołowy. Zapisy. 
– Planszówki po sąsiedzku. Przyjdź i 

zagraj! 
Środa
– 15.00-18.00 Strefa malucha 
– 15.30-19.30 Tenis Stołowy. Zapisy. 
– 18.30-19.30 Konwersacje po angielsku.
– 18.00-20.00 Sąsiedzkie spotkania z 

robótkami ręcznymi
Czwartek
– 15.30-17.00 Tenis Stołowy. Zapisy. 
– Warsztaty teatralne dla dzieci 5-7 lat 

(od 12.10). Zapisy.
Piątek
– 10.00-13.00 Strefa malucha 
Wydarzenia jednorazowe:
– 9.10, 16.30 -18.00 Quilling z panią 

Halinką. Zapisy. 
– 19.10, 18.00-20.00 Krąg Kobiet – „Ko-

bieta w swojej mocy”. Zapisy. 
Zapisy pod nr. tel.: 58 727 39 27 lub ma-

ilowo: lipowa15@lis.gdynia.pl
Oferta stała: otwarta szafa, wypożyczal-

nia gier planszowych, bookcrossing, „Ubra-
nia do oddania”

Przystań Widna 2A
Poniedziałek
– 16.30-18.00 Strefa Malucha. Otwarta 

sala zabaw dla rodziców z dziećmi.
– 17.30 -18.30 Dynamiczna joga. Zapisy.
– 18.45 -19.45 Praktyka jogi. Zapisy.
Wtorek
– 17.00-18.15 Bosajoga, joga dla każde-

go. Zapisy.
Środa
– 10.00-15.00 Strefa Malucha. Otwarta 

sala zabaw dla rodziców z dziećmi.
Czwartek
– 16.00-20.00 Punkt Nieodpłatnej Pomo-

cy Prawnej. Zapisy: 58 350 15 15.
– 17.30-19.00 Zajęcia plastyczno-integra-

cyjne dla dzieci 6+
Wydarzenia jednorazowe
– 10.10, 18.00-19.00 Spotkanie herba-

ciane. „Nieznane odlicza powszechnego 
napoju.”. Zapisy

– 19.10, 17.00-19.00 Wykład Marcina 
Szerle o historii Witomina  „Witomino. Dziel-
nica wyjątkowa”.

Zapisy na wydarzenia pod nr. tel. 727 503 
080 lub mailowo. widna2a@lis.gdynia.pl.

Przystań Śmidowicza 49
Poniedziałek
– 10.00-13.00 Strefa dla Malucha. Otwar-

ta Sala Sąsiedzka dla rodziców z dziećmi).
– 10.00-15.00 Szyciowe poniedziałki. 

Wspólne szycie oraz przeróbki odzieży 
(grupa otwarta). 

– 13.00-14.30 English for parents – poga-
danki rodziców w towarzystwie niemowlaków 
0+. Zapisy. 

Wtorek
– 16.00-20.00 Nieodpłatne porady praw-

ne. Zapisy: 58 350 15 15.
– 16.00-19.30 Rysunek i malarstwo 

(otwarta grupa samokształcąca)
Środa
– 16.00-17.30 Rozmowy po angielsku dla 

młodzieży i dorosłych (grupa otwarta)
– 17.00-19.00 Warsztaty kreatywne. ABC 

Makramy (otwarta grupa samokształcąca, 
poziom zaawansowany)

Czwartek

– 8.00-12.00 Nieodpłatne porady prawne. 
Zapisy: 58 350 15 15.

– 16.00-19.30 Rysunek i malarstwo 
(otwarta grupa samokształcąca)

– 17.00-19.00 Warsztaty kreatywne. 
ABC szydełkowania (otwarta grupa samo-
kształcąca). 

– 18.00-19.00 Joga Śmiechu -relaks umy-
słu i ciała poprzez pozytywne doładowanie 
śmiechem, ruchem, oddechem i twórczym 
działaniem - dla dorosłych (zajęcia otwarte)

Piątek
– 10.00-13.00 Strefa dla Malucha. Otwar-

ta Sala Sąsiedzka dla rodziców z dziećmi. 
– 10.30-11.00 Baby English – nauka 

poprzez zabawę, język angielski dla naj-
młodszych (grupa otwarta)

Wydarzenia jednorazowe
– 12.10, 15.00-17.00 Jesienne lampiony. 

Zajęcia techniczno-plastyczne dla dzieci 
(zajęcia otwarte).

– 19.10, 15.00-17.00 Jesienne magnesy. 
Zajęcia techniczno-plastyczne dla dzieci. 
Zapisy.

– 19.10, 17.30-19.30 Wzloty i upadki, 
między nami emocjami. Zapisy. 

– 20.10, 9.30-10:10 Niebieska dziewczyn-
ka. Spektakl dla dzieci 3-6 lat.

– 25.10 – 16.30-18.30 Jedzenie pod 
wpływem emocji. 

Oferta stała: punkt wymiany ubrań, punkt 
wymiany roślin, bookcrossing. Punkt wymia-
ny książek, ogród Sąsiedzki, gry planszowe, 
sala krawiecka. Udostępniamy maszyny do 
szycia, nieodpłatna pomoc psychologa dla 
dzieci od 13 roku życia i dla dorosłych zapisy 
pod nr. tel. 727 506 030.

Zapisy za zajęcia pod nr. tel. 727 503 070 
lub mailowo: smidowicza49@lis.gdynia.pl.

Przystań Wiczlińska 50a
Poniedziałek
– 10.00-13.00 Strefa malucha
– 14.00-15.45 Strefa otwarta na spotkania 

sąsiedzkie
Wtorek
– 10.00-11.00 Spotkanie. Przerwa na 

kawę – dla pracujących zdalnie/w domu. 
– 11.00-15.00 Strefa otwarta na spotkania 

sąsiedzkie
Środa
– 10.00-13.00 Spotkanie integracyjne 

rodziców z dziećmi
– 17.00-19.00 Warsztaty „Jedzenie pod
wpływem emocji” (18.10). Zapisy.
Czwartek
– 13.00-15.45 Strefa otwarta na spotkania 

sąsiedzkie
– 18.00-19.00 Club de Idioma Espanol. 

Zapisy.
Sobota
– 10.00-14.00 Spotkanie Wiczlińskiego 

Klubu Planszówkowego (14.10 i 28.10)
Wydarzenia jednorazowe
– 10.10, 18.00-20.00 Malarstwo 16+. 

Zapisy
– 19.10, 20.00 Krąg Kobiet 
– 21.10, 09.00-12.00 Power Walk i warsz-

taty kulinarne 
Zapisy na wydarzenia pod nr. tel. 663 

265 585 lub mailowo: wiczlinska50a@lis.
gdynia.pl  

Oferta stała: bookcrossing, maszyny do 
szycia, gry planszowe, otwarta szafa (ubra-
nia dla dzieci 0-4 r.ż.).

Wstęp na spotkania jest bezpłatny. 
Podczas zajęć dla dzieci poniżej 10 lat, 
obowiązkowa jest obecność rodziców lub 
opiekunów na terenie Domu Sąsiedzkiego. 
Młodzież od lat 10 może uczestniczyć w 
zajęciach samodzielnie po wcześniejszym 
podpisaniu zgody przez rodziców.
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Bądź rodziną zastępcząBądź rodziną zastępczą
Zespół ds. rodzinnej pieczy zastępczej 

w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej 
(ul. Abrahama 55) poszukuje kandydatów 
na rodziny zastępcze niezawodowe oraz 
zawodowe pełniące funkcję pogotowia 
rodzinnego.

Szczegółowe informacje w siedzibie ze-
społu przy lub pod nr. tel. 58 622 60 20 lub 
58 627 20 24.

W Gdyni funkcjonują rodziny zastępcze 
spokrewnione, rodziny niezawodowe, za-
wodowe rodziny zastępcze oraz rodzinne 
domy dziecka. 

Gdyńskie Stowarzyszenie Dwie Strony 
Medalu zaprasza dzieci i młodzież (od 
7. do 18 r.ż.) do udziału w 3. edycji Inte-
gracyjnego Festiwalu Młodych Talentów 
„Adventure Festiwal” im. Artura Przygo-
dy. Udział w  projekcie mogą wziąć zarów-
no dzieci i młodzież w pełni sprawne, jak 
i z niepełnosprawnościami.

Zgłoszenia przyjmowane są do 15 lutego 
2024 r. mailowo na adres adventurefesti-
wal@gmail.com. 

W załączeniu e-maila zgłoszeniowego 
należy zamieścić wypełnioną i podpisaną 

ankietę zgłoszeniową, podpisany regulamin 
festiwalu, maksymalnie 5-minutowy filmik z 
zapisem talentu uczestnika w formacie mp4 
lub linka do filmiku na YouTube, a także po-
twierdzenie wpłaty opłaty wpisowej. 

Dokumenty zgłoszeniowe można pobrać 
na https://docs.google.com/document/d/1H-
GNTpbwJ8sbtMhsegFMPE-DAw1nQ_wVe/
edit oraz https://docs.google.com/docu-
ment/d/1NuEI9uyVjMY1GB3uOyxXJJiDvL-
My7VAk/edit.

Więcej na:
www.facebook.com/adventurefestiwal.

Festiwal czeka na młode talentyFestiwal czeka na młode talenty

W weekend rozegrano turniej im. An-
toniego Reitera. W zmaganiach wzięły 
udział gdyńskie kluby judo: UKS Opty, 
Wataha, UKS Galeon i UKS Akademia 
Judo Dragon.  Dragoni zdobyli 23 medale 
w turnieju i zakończyli zmagania na 1. 
miejscu w klasyfikacji drużynowej. 

W 32. turnieju Judo im. Antoniego Reitera 
udział wzięło 69 gdyńskich zawodników UKS 
Akademia Judo Dragon. Łącznie zdobyli 
23 medale i pierwszy raz w historii, wygrali 

ten międzynarodowy turniej w klasyfikacji 
generalnej.

Złote medale zdobyli:
Lilianna Krzebietke (trener Maciej 

Cząstka)
Borys Padee-Kruszczak (trener Tomasz 

Wiśniewski)
Michalina Linkner (trener Dominik 

Cząstka)
Gratulacje!

Mistrzostwo gdyńskich judokówMistrzostwo gdyńskich judoków

Julia Bazan i Bożena Puter, zawod-
niczki VBW Arki Gdynia, zdobyły srebrny 
medal Mistrzostw Świata 3x3 U23. 

Reprezentac ja  Po lsk i  pokona ła                                
w ćwierćfinale Japonię, a w półfinale po 
dogrywce Chiny. W finale drużyna została 
pokonana przez zawodniczki z Holandii. 

Srebrny medal to pierwszy zdobyty 
przez polską żeńską reprezentację w hi-
storii Mistrzostw Świata 3x3. Aleksandra 

Zięmborska została wybrana do najlepszej 
trójki turnieju. Srebrny medal zdobyły: Julia 
Bazan i Bożena Puter, zawodniczki VBW 
Arki Gdynia oraz Aleksandra Pszczolarska 
i Aleknsadra Zięmborska. Sztab szkole-
niowy wicemistrzyń Świata tworzą: Edyta 
Koryzna, Małgorzata Misiuk, Marcin 
Kochanowski i Michał Mikosiak.

Gratulujemy!

Gdyńskie zawodniczki wicemistrzyniami świataGdyńskie zawodniczki wicemistrzyniami świata

W Polsce od 2006 roku działa Program 
Profilaktyki Raka Piersi finansowany 
przez NFZ. Program przeznaczony jest 
dla pań w wieku 50-69 lat, które są grupą 
najczęściej narażoną na ryzyko zachoro-
wania. W ramach programu panie mogą 
wykonać bezpłatną mammografię w do-
wolnej lokalizacji, niezależnie od swojego 
miejsca zamieszkania i bez skierowania 
lekarskiego.

W Miesiącu Profilaktyki Raka Piersi Lux 
Med (jeden z największych realizatorów  
programu) zaprasza do mobilnej pracowni 
mammograficznej 19 października w godz. 
10.00-16.00 przy markecie Kaufland (ul. 
Morska 82).

Rejestracja pod nr. tel. 58 666 24 44 , 22 
338 19 60 lub poprzez formularz  http://www.
mammo.pl/formularz.

Zbadaj się na jesieńZbadaj się na jesień

Od 9 października 2023 r. obowiązywać 
będą nowe numery telefonu do Wydziału 
Podatków. 

Aktualne numery: 58 527 28 03, 58 527 
28 03. Pozostałe numery do wydziału do-
stępne są w Biuletynie Informacji Publicznej.

Wydział podatków Wydział podatków 
numer kontaktowynumer kontaktowy

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (ht-
tps://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowią-
cego załącznik do Zarządzenia nr 6867/23/
VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 3 
października 2023 roku, nieruchomości o 
powierzchni 157 m² położonej w Gdyni przy 
ul. Platynowej obejmującej część działki 
nr 471 obręb 0023 Pogórze, dla której Sąd 
Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczy-
stą nr GD1Y/00047971/6, przeznaczonej do 
wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, 
w trybie bezprzetargowym. Przeznaczenie 
ww. nieruchomości: dojazd do nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 472 obręb 0023 
Pogórze. Teren jest niezabudowany. 
Wykaz został opublikowany na internetowej 
stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektro-
nicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 
4 października 2023 r.

We wrześniu w MOSIR Rumia odbyły 
się Tauron Mistrzostwa Polski w układach 
Zespołowych w gimnastyce artystycznej 
młodziczek i juniorek młodszych w kl.II 
i III.

Zawodniczki SGA GDYNIA juniorki młod-
sze kl. II, po raz drugi stanęły na najwyższym 
podium zdobywając tytuł Mistrza Polski             
w układzie z maczugami.

Pod okiem trenerek: Ewy Gustafsson, 
Eleny Haryst i Barbary Pituch dziewczynki 
w składzie: Lena Witt, Valeria Pinska, Vale-
ria Kolomiiets, Natalia Kulinkowska oraz 
Bianka Chylińska pokonały 8 zespołów z 
Polski zdobywając złote medale.

Gratulujemy!

Złoto w gimnastyce Złoto w gimnastyce 
artystycznej artystycznej 

Członkowie Gdyńskiego Obywatel-
skiego Biura Interwencji zapraszają na 
spotkanie dotyczące leczenia sanato-
ryjnego w Busku Zdroju (po przystępnej 
cenie). 

Spotkanie odbędzie się w Gdyńskim Cen-
trum Organizacji Pozarządowych przy (ul. 3 
maja 27-31) 23 października o godz. 15.00.

Leczenie sanatoryjneLeczenie sanatoryjne

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni wykazu 
nieruchomości Gminy Miasta Gdyni, stanowiącej pomieszczenia mieszkalne, przeznaczone do 
oddania w najem. Wykaz stanowiący załącznik do zarządzenia 6864/23/VIII/M Prezydenta Miasta 
Gdyni z dnia 3.10.2023 r., wywieszony został na okres 21 dni od 4.10.2023 r. do 25.10.2023 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o wywieszeniu na Elektronicznej Tablicy Ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) - będącego Załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia Nr 6869/23/VIII/P Prezydenta Mia-
sta Gdyni – wykazu nieruchomości będącej własnością Gminy Miasta Gdyni, położonej w Gdyni 
Orłowie na plaży w rejonie wejścia GDY 18 oraz na terenie przyległym stanowiącej część działki 
nr 3299 obręb 0022 Orłowo, zapisanej w księdze wieczystej KW GD1Y/00024354/8 o powierzchni 
737 m², (w tym 539 m² powierzone w administrowanie Gdyńskiemu Centrum Sportu z siedzibą 
w Gdyni na podstawie Uchwały nr 461/99/III Zarządu Miasta Gdyni z dnia 23 lutego 1999 r. w 
sprawie: powierzenia administrowania gdyńskimi plażami zakładowi budżetowemu – Gdyńskiemu 
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji z siedzibą w Gdyni), oznaczonej na załączniku graficznym nr 1: 
literami GM, GCS - przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony: od 1 czerwca do 1 
września w latach: 2024, 2025, 2026 w drodze dwuetapowego przetargu, z przeznaczeniem na 
prowadzenie strefy rekreacyjnej z uzupełniającą funkcją gastronomiczną i zapleczem techniczno 
– sanitarnym (sanitariaty, pomieszczenia pomocnicze, urządzenia związane z zasilaniem obiektu 
itp.) w  lokalizacji wskazanej w  Załączniku Graficznym  do w/w Zarządzenia. Wykaz został wy-
wieszony przez okres 21 dni: od 04.10.2023 r. do 25.10.2023 r. oraz opublikowany w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Gdyni.
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Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 6801/23/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 12 września 2023 roku, nieruchomości o powierzchni 74 m² położonej w Gdyni przy 
ul. Malinowej/ul. Chabrowej, oznaczonej jako część działki nr 106 obręb 0024 Pustki Cisowskie (uprzednio za numerem 201/2, obręb 0024 Pustki 
Cisowskie), część działki nr 109 obręb 0024 Pustki Cisowskie oraz część działki nr 115 obręb 0024 Pustki Cisowskie, dla których prowadzone są 
księgi wieczyste nr odpowiednio: GD1Y/00023857/7, GD1Y/00078197/2; przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas 
oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: zagospodarowanie terenu – działka przydomowa.
Wykaz został opublikowany na stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 2 października 2023 r.

Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego (ul. Legionów 27)Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego (ul. Legionów 27)
zatrudni 2 robotników do prac ciężkich/konserwator w wymiarze 30/40 godzin.
Zatrudnienie od zaraz.
Wykształcenie: minimum zawodowe.
Umiejętność-specjalność:
pożądane: pracownik posiadający umiejętności do naprawiania hydrauliki, elektryki, stolarki, 
prac malarskich,
mile widziane uprawnienia eksploatacyjne SEP do instalacji sieci o napięciu powyżej 1 KV. 
Wymagane dokumenty: CV, podanie.
Oferty można składać osobiście w sekretariacie szkoły, przesłać pocztą lub pocztą elektroniczną 
na: dorotalubiewska@lo3.gdynia.pl. Kontakt pod nr. tel. 58 622 18 33.

Szkoła Podstawowa nr 51 Szkoła Podstawowa nr 51 
(ul. Słowackiego 53) (ul. Słowackiego 53) 

zatrudni pilnie na zastępstwo 2 osoby na 
pól etatu lub jedną na cały etat na sta-
nowisku pracownika obsługi-sprzątanie 
szkoły (zmiana popołudniowa). 
Więcej informacji pod nr. tel. 58 621 72 24    
u kierownika administracyjnego.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 6839/23/VIII/P Prezydenta Miasta Gdyni z dnia 26 września 2023 roku, nieruchomości o powierzchni 511 m² położonej w Gdyni przy 
ul. Bolesława Krzywoustego/ul. Hutniczej, obręb 0010 Chylonia, oznaczonej jako działka nr 959, działka nr 954 i część działki nr 918, dla których 
prowadzone są księgi wieczyste nr odpowiednio: GD1Y/00031268/0, GD1Y/00133957/2; przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetar-
gowym na czas oznaczony - 3 lata. Przeznaczenie przedmiotu dzierżawy: składowanie materiałów budowalnych.
Wykaz został opublikowany na stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 2 października 2023 r.

Ireneusz Bekisz – na spotkanie można 
umówić się poprzez Biuro Rady Miasta lub 
pod nr. tel. 504 196 330.

Marcin Bełbot i Danuta Białooka-Koste-
necka – dyżurują w 1. środę miesiąca o godz. 
17.00 w biurze przy ul. Starowiejskiej 11/1.

Marika Domozych – do ustalenia po 
uprzednim kontakcie tel. 604 119 446.

Marek Dudziński – dyżuruje w 2. ponie-
działek miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy 
Karwiny w godz. 18.00-19.00.

Lechosław Dzierżak – po mailowym 
umówieniu się l.dzierzak@gdynia.pl w biu-
rze Rady Dzielnicy Dąbrowa lub w Urzędzie 
Miasta.

Jakub Furkal – do ustalenia po uprzed-
nim kontakcie tel. 601 541 729.

Sebastian Jędrzejewski – do ustalenia 
po uprzednim kontakcie tel. 600 046 874.

Jarosław Kłodziński – po wcześniejszym 
umówieniu się mailowym: j.klodzinski@gdy-
nia.pl lub tel. 601 65 88 12 w CKZiU nr 2 (ul. 
Dąbka 207) lub Biurze Rady Miasta.

Mirosława Król – po umówieniu mailo-
wym: m.krol@gdynia.pl.

Ewa Krym – po tel. 503 808 931 lub ma-
ilowym: e.krym@gdynia.pl umówieniu się w 
SP nr 40 (ul. Rozewska 33).

Bogdan Krzyżankowski – dyżuruje w 
1. środę miesiąca w godz. 14.00-16.00 w 
Przychodni „Witomino” (ul. Konwaliowa 2).

Anna Myszka – po umówieniu się mailo-
wo: a.myszka@gdynia.pl lub tel. 601 85 21 
63 w Biurze Rady Miasta i w biurach Rad 
Dzielnic.

Dorota Płotka – po umówieniu mailowo 
d.plotka@gdynia.pl lub tel. 608 478 610 w 
Biurze Rady Miasta w dniu sesji Rady Miasta 
w godz. 10.30-11.45 lub innym terminie oraz 

w Biurach Rad Dzielnic Orłowo i Śródmieście.
Elżbieta Raczyńska – po umówieniu się 

mailowo: e.raczynska@gdynia.pl lub tel. 
58 668 87 70 w Biurze Rady Miasta oraz w 
biurach Rad Dzielnic.

Zenon Roda – dyżuruje w biurze Rady 
Dzielnicy Grabówek w 1. czwartek miesiąca 
w godz. 16.00-17.00, biurze Rady Dzielnicy 
Działki Leśne w 1. wtorek miesiąca w godz. 
17.00-18.00 i po umówieniu tel. 514 009 
838 w Radach Dzielnic Witomino, Chwar-
zno-Wiczlino i Leszczynki i w Biurze Rady 
Miasta.

Elżbieta Sierżęga – po umówieniu mailo-
wym: e.sierzega@gdynia.pl w Biurze Rady 
Miasta w poniedziałki przed sesją Rady Mia-
sta w godz. 16.00-17.00 i w Radach Dzielnic.

Adam Skurat – po umówieniu się pod nr. 
tel. 601 628 541 lub mailowym: a.skurat@
gdynia.pl w siedzibie Rady Dzielnicy Karwiny

Paweł Stolarczyk – dyżuruje w 2. wtorek 
miesiąca w godz. 17.00-18.00 w Radzie 
Dzielnicy Działki Leśne oraz w 1. wtorek 
w godz. 17.00-18.00 w Radzie Dzielnicy 
Witomino po umówieniu tel. 58 624 75 55 
(w poniedziałek, w godz. 10.00-14.00 albo 
we wtorek i czwartek w godz. 16.00-19.00).

Danuta Styk – po umówieniu tel. 797 673 
136 lub mailowym: d.styk@gdynia.pl.

Tadeusz Szemiot – po umówieniu się 
tel. 502 572 218 lub mailowo: t.szemiot@
gdynia.pl.

Anna Szpajer – po umówieniu się tel. 784 
053 614 lub mailowym: a.szpajer@gdynia.pl 
w biurze Rady Dzielnicy Wielki Kack.

Mariola Śrubarczyk-Cichowska – po 
umówieniu mailowym: m.srubarczyk-cichow-
ska@gdynia.pl w Biurze Rady Miasta lub w 
siedzibach Rad Dzielnic: Cisowa, Chylonia, 

Pustki Cisowskie-Demptowo.
Grzegorz Taraszkiewicz – dyżuruje 

w biurze Rady Dzielnicy Cisowa w ostatni 
wtorek miesiąca w godz. 17.15-18.00 lub w 
innym terminie umówionym poprzez biuro 
oraz w SP nr 31 (ul. Chylońska 227) oraz 
Rada Dzielnicy Pustki Cisowskie-Demptowo 
(ul. Chabrowa 43) w ostatnią środę miesiąca, 
w godz. 17.15-18.00 lub w innym terminie 
umówionym poprzez Biuro Rady Dzielnicy.

Ireneusz Trojanowicz – Biuro Rady 
Dzielnicy Obłuże w ostatni wtorek miesiąca 
w godz. 16.45-17.45, Biuro Rady Dzielnicy 
Oksywie w 1. poniedziałek miesiąca w godz. 
18.00-19.00, Biuro Rady Dzielnicy Pogórze 
w 1. wtorek miesiąca w godz. 17.30-18.30, 
Biuro Rady Dzielnicy Babie Doły w 3. ponie-
działek miesiąca w godz. 17.45-18.45 (po 
umówieniu).

Jakub Ubych – po umówieniu się tel. 601 
975 906 lub mailowym: j.ubych@gdynia.pl.

Marcin Wołek – po umówieniu się tel. 605 
215 685 lub mailowym: m.wolek@gdynia.pl.

Joanna Zielińska – po umówieniu się tel. 
58 668 87 70 w środy od godz. 14.00, pok. 
107 UM (al. Marsz. Piłsudskiego 52/54) za 
wyjątkiem tych śród, kiedy odbywa się sesja 
Rady Miasta Gdyni.

Radni Dzielnicy Babie Doły dyżurują w 
poniedziałki o godz. 18.00-19.00 po umówie-
niu się pod nr. tel. 722 217 191, w czwartki o 
godz. 10.00-15.00 lub mailowo: rada.babie-
doly@gdynia.pl.

Radni Dzielnicy Obłuże  dyżurują                     
w każdy wtorek w godz. 17.00-18.00 po 
umówieniu się tel. 722 217 320 lub mailo-
wym: rada.obluze@gdynia.pl. W ostatni 
wtorek miesiąca dyżur pełni Zarząd Dzielnicy 
w siedzibie Rady w godz. 17.00-18.00.

Dyżury radnych miasta i dzielnic Dyżury radnych miasta i dzielnic 

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej informuje o opublikowaniu na elektronicz-
nej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i na stronie internetowej 
www.gdynia.pl/bip oraz https://uwgdansk.bip.gov.pl/wykazy-nieruchomosci-wnisp/ wykazu Nr 
29/2023 nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Gdyni w pobliżu 
ul. Wielkopolskiej – działka nr 2006 o pow. 76 m2 obręb nr 0019 Mały Kack, przeznaczonej do 
wydzierżawienia, na czas oznaczony 3 lata.
Wykaz opublikowany na okres 21 dni od 13 października 2023 r.

Dyrektor VI Liceum Dyrektor VI Liceum 
Ogólnokształcącego                            Ogólnokształcącego                            

(ul. Mikołaja Kopernika 34) (ul. Mikołaja Kopernika 34) 
wynajmie pomieszczenie o pow. 7 m² na 
prowadzenie bufetu szkolnego. 
Oferty można składać w sekretariacie szkoły 
lub wysłać na adres: sekretariat@vilo.edu.
gdynia.pl do 27.10.2023. 
Szczegółowe informacje pod nr tel. 58 622 
22 33 wewn. 35.
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Ważne telefonyWażne telefony
Gdyńskie Centrum Kontaktu 

58 626 26 26 
TELEFONY ALARMOWE

Centrum Powiadamiania Ratunkowego: 
112

Straż Pożarna: 112
tel. stacjonarny: 58 660 22 00, 660 22 01

Policja: 112
z tel. kom. 477 421 222

Pogotowie Ratunkowe: tel. alarmowy 999
 tel. stacjonarny: 58 660 88 11, 625 05 93

Przewozy transportowe wystawiane przez lekarzy 
NZOZ kierowane do Miejskiej Stacji Pogotowia 
Ratunkowego .................................... 58 660 88 21
Straż Miejska tel. alarmowy............................  986
..........................................58 660 22 03, 660 22 04
Zintegrowany System Ratowniczy ...................  998
Wojewódzkie Centrum Koordynacji Ratownictwa 
Wodnego .................................................984, 985
Pogotowie gazowe.......................58 620 44 79, 992
Pogotowie energetyczne..................................991
Straż Ochrony Kolei..............................58 721 11 72 

INSTYTUCJE I ORGANIZACJE
Ośrodek Interwencji Kryzysowej (całodobowo) 
Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia  
dla Ofiar Przemocy w Rodzinie - ...................... 58 622 22 22
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej .................  58 782 01 20
Gdyńskie Centrum Organizacji Pozarządowych ..................
......................................................................... 58 621 80 98
Centrum Aktywności Seniora ........................  58 661 55 38
Biuro Porad Obywatelskich ...........................  58 661 31 51
Towarzystwo Miłośników Gdyni ...................  58 620 74 66
Infolinia ZKM .......................... 801 174 194, 695 174 194
Komunikacja dla osób z niepełnosprawnościami..  58 623 50 78
Dom hospicyjny dla dzieci..................................  58 661 55 52
Hospicjum dla dorosłych.................................  58 665 66 55
Przychodnia Terapii Uzależnienia od alkoholu  
i Współuzależenienia  .......................................  58 621 61 35
Przychodnia Terapii Uzależnień ........................ 58 620 88 88
Wsparcie Psychoterapeutyczne  
„Klub 1, 2, 3” dla osób dorosłych z doświadczeniem 
kryzysu psychicznego ....................................... 797 993 618 
Miejska Informacja Turystyczna ..........................................
..................................................58 527 82 92, 785 175 708
Informacja o sektach ......................................  58 623 62 24
Porady wychowawcze (uzależnienia)...............  605 462 431
Anonimowy Przyjaciel – Gdański (16.00 – 6.00) ................  
192 88
Telefon zaufania .............................................. 58 301 00 00
Pogotowie weterynaryjne...............................  58 622 25 52
Gdyński Most Nadziei ........................................  58 661 94 56
Telefon interwencyjny Pomorskiego Urzędu 
Celno-Skarbowego........................................... 800 060 000
Centrum Integracja Gdynia ............................ 505 606 776 
Narodowy Fundusz Zdrowia o./Gdańsk...........  58 75 12 500

BIURA POSŁÓW I SENATORÓW
Biuro senatora Sławomira Rybickiego............... 58 717 25 25
Biuro poselskie Tadeusza Aziewicza................. 58 661 85 84
Biuro poselskie Marcina Horały........................500 744 560
Biuro poselskie Henryki Krzywonos-Strycharskiej ................
.....................................................................tel. 58 350 56 74
Biuro poselskie Barbary Nowackiej....................790 21 00 14
Biuro poselskie Joanny Senyszyn.......................501 535 293
Biuro poselskie Janusza Śniadka....................... 512 731 418 
Biuro Poselskie  Marka  Rutki ............................. 669  425  001
Gdyńska Prawica Rzeczypospolitej...................791 638 926
Liga Polskich Rodzin..........................................697 509 800
Platforma Obywatelska.....................................58 661 85 84
Polskie Stronnictwo Ludowe ............................509 843 800
Prawo i Sprawiedliwość.................................... 500 744 560
Nowa Lewica ....................................................882 120 224
Solidarna Polska................................................601 610 799

„Ratusz”, bezpłatny tygodnik informacyjny Rady i Prezydenta Miasta Gdyni. Wydawca: Referat Relacji z Mediami. 
Redakcja: al. Marsz. Piłsudskiego 52/54, pokój 202.
Redaktor Naczelna: Małgorzata Omachel-Kwidzińska, e-mail: m.omachel@gdynia.pl, tel. 58 668 81 26,  skład 
i redakcja: Dominika Sobiech, tel. 58 668 81 05, e-mail: ratusz@gdynia.pl, współpraca: Magdalena Czernek, 
Karolina Szypelt, Zygmunt Gołąb, Paweł Jałoszewski, Przemysław Kozłowski, Magdalena Śliżewska, Kamil 
Złoch.
„Ratusz” w nakładzie 27 000 egzemplarzy jest dostarczany w każdy piątek do 169 punktów w Gdyni. Jest również 
dostępny na stronie internetowej: www.gdynia.pl/Ratusz
Prenumeratę „Ratusza” w wersji elektronicznej można zamówić na stronie: www.gdynia.pl/prenumerata
Materiały do bieżącego numeru (w jak najprostszej formie graficznej) przyjmowane są pocztą elektroniczną 
wyłącznie do piątku poprzedzającego edycję. Uwaga! Rękopisów nie przyjmujemy. Redakcja zastrzega sobie prawo 
do skracania, redagowania nadesłanych tekstów oraz zmiany ich tytułów, a także zastrzega sobie prawo odmowy 
przyjęcia ogłoszenia. Ze względu na brak miejsca prosimy o maksymalne skracanie podziękowań (do 500 znaków). 
Informujemy też, że nie publikujemy ogłoszeń komercyjnych, podziękowań dla władz miasta, polityków (radnych, 
posłów i senatorów) oraz szefów jednostek samorządowych, Straży Miejskiej i Policji. Informacje, które przyj-
mujemy do „Ratusza”, powinny być zwięzłe, aktualne, poprawne językowo, neutralne politycznie i pozbawione 
komentarzy.
Druk: Drukarnia Bałtycka Sp. z o.o., ul. Wosia Budzysza 7, Gdańsk.
Strona internetowa Urzędu Miasta Gdyni: www.gdynia.pl. Biuletyn Informacji Publicznej: www.gdynia.pl/bip.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
informuje o opublikowaniu na elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.
um.gdynia.pl/) wykazu, stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 6840/23/VIII/P Prezydenta 
Miasta Gdyni z dnia 26 września 2023 roku, nieruchomości o powierzchni 830 m² położonej w 
Gdyni przy ul. Manganowej obejmującej część działki nr 1632/2 i część działki nr 1679/2 obręb 
0023 Pogórze, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni prowadzi księgę wieczystą nr GD1Y/00040944/9, 
przeznaczonej do wydzierżawienia na czas oznaczony do 3 lat, w trybie bezprzetargowym. 
Przeznaczenie ww. nieruchomości: nieruchomość zabudowana obiektem mieszkalnym. Teren 
jest zabudowany. 
Wykaz został opublikowany na internetowej stronie BIP Urzędu Miasta Gdyni i elektronicznej 
tablicy ogłoszeń na okres 21 dni od 28 września 2023 r.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania starosty z zakresu administracji rządowej informuje o wywieszeniu na elek-
tronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) wykazu Nr 27/2023 
nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Gdyni przy ul. płk. Dąbka 
122 oznaczonej jako część działki nr 411 obręb 0021 Oksywie, o powierzchni 0,0343 ha do 
wydzierżawienia z przeznaczeniem pod rekreację, zieleń i uprawę roślin, bez prawa ponoszenia 
trwałych nakładów inwestycyjnych szczególnie w postaci budowli  oraz obiektów budowlanych.
Wykaz wywieszono na okres od 6.10.2023 roku do 26.10.2023 roku. 
Treść wykazu jest publikowana na stronie internetowej Urzędu Miasta Gdyni oraz na stronie 
internetowej Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Prezydent Miasta GdyniPrezydent Miasta Gdyni
wykonujący zadania z zakresu administracji rządowej informuje o opublikowaniu na elektronicz-
nej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Gdyni (https://eto.um.gdynia.pl/) i na stronie internetowej 
www.gdynia.pl/bip oraz https://uwgdansk.bip.gov.pl/wykazy-nieruchomosci-wnisp/ wykazu Nr 
28/2023 nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa położonej w Gdyni w pobliżu ul. 
Wieniawskiego – część działki nr 1431 o pow. 95 m2 obręb nr 0030 Wzgórze Św. Maksymiliana, 
przeznaczonej do wydzierżawienia, na czas oznaczony 3 lata.
Wykaz opublikowany na okres 21 dni – od 13 października 2023 r.

6 października w godz. 16.30-18.00 
odbędzie się 161. spotkanie organizo-
wane w ramach Gdyńskich Warsztatów 
Podróżniczych „Wyjdź w Świat” w Pomor-
skim Park Naukowo-Technologicznym, 
budynek II (al. Zwycięstwa 96/98) 

Podczas wydarzenia o swojej książce 
„Woda. Historia pewnego porwania” opowie 
Szymon Opryszek reporter, laureat nagrody 
Pióro Nadziei Amnesty International 2021 za 
cykl reportaży „Moja zbrodnia to mój pasz-
port” o drodze śladami migrantów z Bliskiego 
Wschodu, przez Białoruś aż do Polski (OKO.
press). Za ten sam cykl nominowany do m.in. 
nagrody Grand Press. Współautor książek 
„Tańczymy już tylko w Zaduszki” i „Wyhoduj 
sobie wolność”. 

Ostatnio wydał reporterską opowieść o 
kryzysie wodnym: „Woda. Historia pewnego 
porwania”. Podejmuje tematy praw człowie-

ka, kryzysu klimatycznego i migracji. 
Szymon Opryszek rusza tropem ostat-

nich śladów zostawionych przez ofiarę. Jego 
dochodzenie odkrywa pajęczynę lokalnych i 
globalnych powiązań: kartele narkotykowe, 
skorumpowani politycy, międzynarodowe 
koncerny, a także… my, zajadający się awo-
kado zadowoleni konsumenci. I choć szuka 
zaginionego społecznika, wszędzie, gdzie 
przyłoży ucho, słyszy tylko szum wody. Nowa 
książka laureata konkursu reporterskiego 
to reportaż na jeden z najbardziej palących 
tematów współczesności – światowego 
kryzysu wodnego. To książka jest niezbędna 
nam wszystkim jak… woda.

Po spotkaniu wśród uczestników rozlo-
sowane zostaną nagrody oraz książki od 
wydawnictwa „Czarne” i „Wydawnictwa 
Poznańskiego”.

Woda. Historia pewnego porwania Woda. Historia pewnego porwania 
- warsztaty podróżnicze - warsztaty podróżnicze 
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Witamy w Gdyni, maluszki!

Maksymilian ,  56 cm, 3930 g, 
24.09.23

Stefan, 56 cm, 3980 g, 2.09.23

Tymon, 51 cm, 2940 g, 25.09.23 Zuzia, 54 cm, 3780 g, 25.09.23

Igor 53 cm, 3530 g, 20.09.23 Maja, 52 cm, 3025 g, 22.09.23

Maja, 55 cm, 3950 g, 20.09.23Nikodem 47 cm, 2660 g, 19.09.23

Oliwier, 57 cm, 3710 g, 20.09.23


